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Lot 
Number Title & Description

1
Two Vintage Italian 800 Silver Vermeil & Enameled Lighters - 1- courting couple paintend with cobalt panels, overall cut decoration 
gold over 800 silver with Zippo lighter insert, original box "Frilli Gioielliere pointe vecchio, 29.41 Firenze", 1- pearl white gouloche and 
engaved decoration gold over 800 silver, original box "Frilli Gioielliere pointe vecchio, 29.41 Firenze" {in house shipping available}

2 14k Atassay Kuyumculuk Gold Bysantine Reversible Cross Pendant Necklace -
reversible white & yellow gold cross marked AK Turkey 14k on 20" serpentine chain (4.1 dwt. both pcs.) {in house shipping available}

3 Opal & Sterling Silver Jewelry - incl. vintage .950 silver Mexican bracelet, pendant necklace, ring, & hoop earrings - we do our best to 
make sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

4 18k Opal & Moonstone Gold Ring - size: 8 1/2 (4.4 dwt. incl. stones) - {in house shipping available}

5 Samuel Aaron 10k Gold Rutilated Quartz Ring - oblong 15mm x 8mm quartz, size: 8 (2.7 dwt. incl quartz) {in house shipping available}  

6 Men's 14k Gold & Diamond Ring - 24 channel set diamonds, size: 10.5 (4.7 dwt. incl. diamonds) {in house shipping available}

7 1921 Rare US Silver Peace Dollar EF/AU (First Year, high Relief) - only 1,006,430 original mintage NOTE: grading is opinion, examine 
photos for details {In-house Shipping Available)

8 Sterling Silver and 14k Gold TPT&T Co belt buckle - Beautifully engraved sterling silver belt buckle with 14k gold inlay TPT&T Co (The 
Pacific Telephone and Telegraph Co) emblem in center - back marked 14k/ Sterling Silver/ Mexico" {in house shipping available}

9 1922 Ulysses S Grant Commemorative Silver Half Dollar EF/AU - Grading is Opinion - inspect photo for details (In House Shipping 
Available)

10 10 Sterling Silver Rings - incl. malachite, mother of pearl, crystal, & more  - contents only {in house shipping available}

11 3 AU Morgan Silver Dollars - 1879, 1884-O, 1885-O - All with noticeable original luster - NOTE: Condition is opinion of Consignor, 
please check photos for details {In-House Shipping Available}

12 French Brass Carriage Clock - White porcelain a face, Arabic numerals, 5 3/4" tall with handle, 3 1/4" wide, q 1/2" deep, marked made 
in france, with key, working. {In house shipping available}

13 1882 Key Date Three Cent Nickel F/VF -  Only 25,300 original Mintage - near full column lines, minimal brow hairline  NOTE: grading is 
opinion, examine photos for details {in house shipping available}

14
40+ Sterling Silver Charms & Pendants - incl. religious medals, charms (wine bottle with goblets, picnic basket, shoe, cat, 
hummingbird, etc.), semi-precious stones, hearts, lockets, & more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing 
stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

15 1879 Key Date Three Cent Nickel EF+ - only 41, 200  original mintage - full column lines, some hair lines above forehead, NOTE: 
grading is opinion, examine photos for details {in house shipping available}

16 14k Gold Charm Holder Necklace w/ Charms - incl. GOLF, "Harry Pot", Rock n Roll hand sign, & heart charms on 16" delicate box chain 
(3.2 dwt. total) {in house shipping available}

17 1888 Key Date Three Cent Nickel F - Only 41,083 original mintage - only minor column line wear to very top edges, brow hairline 
obscured NOTE: grading is opinion, examine photos for details {in house shipping available}

18 5 Sterling Silver Bracelets - incl. semi-precious stones & mother of pearl - contents only {in house shipping available}

19 3 US Silver New Orleans Mint Morgan Dollars - 1886-O, 1887-O and 1888-O - {In-House Shipping Available}

20 Vintage Girl Scout 10k Gold Thanks Pin Badge Ribbon - adult blue & white enamel (4.6 dwt. incl. ribbon) {in house shipping available}

22 14k Gold Iridized Druze Quartz & ? Ring - round channel set ? surround the oval quartz center ?, by HN size: 6.25 (2.9 dwt. incl. 
stones) {in house shipping available}

23
3 Morgan Silver Dollars -NM/UNC/MS 1884-O,1879-O,1881-O - 1884-O (marked on card MS, great luster, mark to cheek, full cotton 
flower details), 1879-O and 1881-O (both marked UNC) - NOTE: Condition is opinion of Consignor, please check photos for details {In-
House Shipping Available}

24 3.5" Swarovski Sapphire Blue Crystal Balabac Parrot on Perch - Number 275571, sapphire blue  faceted crystal construction with 
sterling accents - 925 and Swan mark emmbosed on edge of perch [in house shipping available]

25
1875 EF/AU and 1876 F Uncommon Date Three Cent Nickels - (1875 -228,000 original mintage AU with brow hairlines, full column 
lines and some original patina and 1876 -162,000 original mintage obscured brow line, some wear to column lines ) NOTE: grading is 
opinion, examine photos for details {in house shipping available}

26 2 Designer Clutches New with Tags - Ted Baker London pink Matinee crocodile embossed wallet / clutch & Kate Spade zippered 
Chrissy cheltenham shiny bronze leather clutch - both new with tags {in house shipping available}

27 5 MS66 NGC Silver Washington Quarters - 2 1955, 1956 and 2  1958  {in house shipping available}
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28 Adorable 14k Gold Cat Pin - diamond chip eyes - 2" tall (2.9 dwt.) {in house shipping available}

29
Kennedy BU Proof and UNC Half Dollars (1964-2005-D Complete - Includes 1964 and 1964-D 90% and  six 1965-1970 (40% Silver) and 
68 Nickel Copper - great luster and conditions, most BU/Proof quality  Note: Grading is opinion, inspect photos or in house preview 
for details {in house shipping available}

30 Antique Chinese .840 Silver Miniature Makeup Box - with mirror & drawer {in house shipping available}

31 Hallowell 6 Tier Locker 18 Total - 12" cube - 37" wide x 12" deep x 78" tall [local pickup or offsite shipping only]

32 Spanish Revival Castle Type Door - 36" X 79 3/4" x 1 3/4" solid wood. {third party shipping or local pickup only}

33 Cherry Highboy - 38" x 79" high, 19 1/2" deep, one piece. brass bat wing hardware. open pediment top. {Third party shipping or local 
pick up only}

34 Mid Century Drape Glass Shade Swag Light - some marks on glass {in house shipping available}

35 Antique Green 2 Pc Dish Cupboard Cabinet - Solid wood 2 piece, 46" W X 76 3/4" tall X 17" deep, bottom 32 1/2" high. Single drawer, 
top two shelves. {Third Party Shipping or local pick up only}

36 Madox Cherry Drop Front desk with 2 door bookcase top - 74" tall, 38" wide, 21" deep, block frount design, brass batwing hadware, 
top has raised panel cathedrial top doors. Desk iny e rior drawers and pigion hole design. {Third Party Shipping or local pick up only}

37 Avner Zabari Artist Signed Hand Painted Mirror - 46" X 32" wide, 4 1/2 " deep. {third party shipping or local pickup only}

38

10 Pcs Of Antique Pewter & Two Silver plate Tea Pot - 9 3/4" octogon center bowl by Gorham, 2 eagle crest plates by Holland Royal 
Pewter KDM, 15" Chsrger, 2 wine tasters small one by Stieff. Large one by Reed and Barton, tankered by Feinzinn, inkwell by Pilot 
Rego London, pitcher by Gebelein Boston, hot water pot by Thomas Otley Sheffield, hot water pot by Dixion & Sons, silver plate tea 
pot by Reed & Barton, silver plate large tea pot by James Dixon. {in house shipping available}

39 Gold Leaf Eagle Crest Mirror - 32 1/2" tall, 20" wide, {Third Party Shipping or local pick up only}

40 15 Pcs Hand Painted Porcelains - 2 pitchers, charger, 9 plates, sugar and creamer, hand painted french plant pot & liner, and open 
lace bowl. {in house shipping available}

41 Nippon Vase with Hand Painted Daffodils - 9" tall, 5 1/2" wide, slight jeweling {in house shipping available}

42 MCM Chrome and Crystal Chandelier - Mid Century Modern design {in house shipping available}

43
Federal Inspired Eagle Framed Convex Glass Mirror - Molded eagle with bell flower drape crest and acanthus and ribbon base 
surrounding round convex mirror with 13 ball form elements within tiered round framework -  back dated 1973 (35"x25") {third party 
shipping or local pickup only}

44 5 Small Fruit Paintings by Robert Kensinger - Full bio on reverse, each one 8" X 10" framed {in house shipping available}

45
Tray Lot Of Collectibles) - Waterford desk clock, watering can, geode bookends, bronze eagle paperweight, crystal swan salt, brass tea 
box, round greek jewelry casket, silver plate match holder, carved wood Madonna and Child, incised motto-ware jar "hold fast that 
which is good", Crane Brand desk scissors, ruler & letter opener in leather holder and glass stones. {in house shipping available}

46 3 Artist Turned Wood Burl Vessels - 1 Box Elder burl 8" wide, 7 1/2" tall by Ron Bezzo Vittora, 1 Lilac burl 9" wide, 5 1/4" tall by Ron 
Bezzo Vittoria, and 1 Elm burl 10 1/4" wide, 4" tall by George Burt Betton Ont. Canada.{in house shipping available}

47 Quimper Fish Platter & 2Pcs. Italian Ceramic Fruit Baskets, Chicken on Nest & Carved Stone Fruit - Quimper platter 23" long, Some 
chips on inner rim of chicken on basket. {in house shipping available}

48 Avner Zabari Artist Signed Hand Painted Mirror - 51" tall X 43" wide X 1 1/2" deep {third party shipping or local pickup only}

49 2 MCM Luminaire Pendant Light Fixtures - mid century modern retro vintage design {in house shipping available}

50 Collection of Antique Books See Photos - Including "The Road Less Travelled" M. Scott Oeck, M.D. signed by author. {in house 
shipping available}

51
46 Pcs. Villeroy & Boch "Basket" China - incl. 8 dinner (discoloration on dinner plates) & 7 salad plates, 8 rimmed soup, teapot, cream 
& sugar (no lid), tab handled covered casserole, round & oval baking dishes, 4 teacups & 4 coffee cups with saucers  {in house 
shipping available}

52 34 Pcs. English Country Inns China by Grindley - 8 dinner & 8 bread & butter plates, 3 bowls, & 8 cups w/ 7 saucers {in house shipping 
available}

53 Annalee Thanksgiving Dolls- Approx. 33 New w/ Tags - Various sizes, including - turkeys, mice, pumpkins, baskets of apples, pies, 
pilgrim hats and gourds {in house shipping available}
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54 Victrola Colony 7327 Floor Model Phonograph - Victor Orthophonic reproducer, working with records {THIRD PARTY SHIPPING OR 
LOCAL PICKUP ONLY}

55 Avner Zabari Hand Painted Tall Seat with Barrel Roll Arms - {third party shipping or local pickup only}

56 Stained Glass Table Lamp - on refurbished painted 3 light base, 18 inch floral shade, urn base, lamp 27 inches tall. [third party 
shipping or local pickup only]

57 Avner Zabari Hand Painted Dresser/ Foyer Table - {third party shipping or local pickup only}

58 Avner Zabari Artist Signed Hand Painted Buffet Raise on long legs - {third party shipping or local pickup only}

59 Avner Zabari Hand Painted Bench with Barrel Roll Ends3D - {third party shipping or local pickup only}

60 Military Carrier Pigeon Travel Case - canvas & leather carrying bag with bamboo double ended door and orig. pillows {in house 
shipping available}

61 Fireplace Mantle & Faux Marble Insert - 48" wide, 43" tall, 11 1/4" deep. [third party shipping or local pickup only]

62 Pair Of Vintage Table Lamps - Pr of lamps with open work discs raised on lyre style bases with matching shades {LOCAL PICKUP OR 
THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

63 Vintage Porthole - Solid brass framing latched open with thick glass window {third party shipping or local pickup only}

64 Primative Dry Sink - 3 drawer top over open dry sink over 2 cubbord doors. Hand dovetailed drawers, square head nail constuction, 
rough board back, reverse raised panel doors.. 44" wide, 48 1/2" tall. 20" deep [third party shipping or local pickup only].

65 Adjustable Cast Iron And Oak Free Standing Book Stand - 40" tall open, on iron wheels, osk bookboard holders, pat pending Dec 10 
1895 with Webster's Third New international Dictionary. {Third Party Shipping or local pick up only}

66 14" X 47" Carved Palm Tree Tiki God Statue - {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

67 Vintage Old World Globe Rolling Bar & Matching Wine Decanter - 34 1/2" tall, 18" wide, wood and decoupage, flip-up top and shelf 
storage {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

68 Antique Marble Insert Fern Stand - {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

69 Tile Top Wrought Iron Table - Top 9" x 18", 20" tall {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

70 3 Triangle Occasional Tables - 24" x 21" 1920's lathe turn legs with molded sides and hand painted florals and 2 oak 17" x 11" mission 
style quarter moon shelves {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

71 4 Retro Aluminum Tubular Frame and Redwood Patio Chairs - 2 chairs have "gun barrel" arms (1 with a repaired slat ), 2 have 
redwood rest arms

72 Stained Glass Table Lamp - on refurbished painted two light base, 14 inch jeweled dragon fly shade, 1lamp 22" tall {LOCAL PICKUP OR 
THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

73
MCM American Of Martinsville Beech And White Enamel Desk And Chair - Classic Mid Century Modern Design Desk And Chair, 
Formica writing surface, left side 3 drawers, on spindle legs. 29 1/2" Tall, 46" wide 18 1/2" deep, This American of Martinsville piece 
stands out amongst one of the best examples of American Mid Century Modern design {Third party shipping or local pickup only}

74

MCM American Of Martinsville Beech And White Enamel 2Pc Low 2 Door Cabinet With 4 Hole Cubby Topper - This American of 
Martinsville piece stands out amongst one of the best examples of American Mid Century Modern design. I 650-13 door unit is solid 
beech base cabinet with white enamel accents, behind the doors 2 spacious cubby holes with top shelf. s I 650-16 solid beech 
bookcase/topper with 4 large cubby hole storage ready for your basket inserts. raised in spindle legs. 57 1/2" tall with both pcs, base 
29 1/4" tall, both 32" wide, base 18" deep, top 13 1/4" deep. 

75 Vintage Red Lucite / Acrylic Magazine Stand - great mid century design - 12"x12"x12" {in house shipping available}

76

MCM American Of Martinsville Beech Wood & White Enamel Triple Dresser Credenza - This American of Martinsville piece stands out 
amongst one of the best examples of American Mid Century Modern design. I 650-3 base. This solid beech wood triple dresser 
features white lacquer accents. Tons of storage with an amazing eleven drawers total. raised on spindle legs. Use it as intended in the 
bedroom or as an entertainment center. Dovetail drawers glide easily. 28 1/2" tall, 70 1/8" wide, 18" deep. 

77 Stained Glass Lamp - on refurbished painted base 26 1/2 inches tall, 17 1/2 inch shade {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING 
ONLY}

78
MCM American Of Martinsville Beech And White Enamel Full Size Headboard With Storage - full size mattress headboard, 54", 
headboard 58: wide, 8" deep, 36 1/2" tall. enamel white sliding doors for reveal storage. This American of Martinsville piece stands 
out amongst one of the best examples of American Mid Century Modern design

79 Stained Glass Table Lamp - on refurbished painted 2 light base, 22 inch 3D shade, lamp 24" tall {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY 
SHIPPING ONLY}
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80

MCM American Of Martinsville Beech And White Enamel Gentlemens Chest Armoire - This solid beech wood armoire I 654-6 features 
white lacquer accents. Tons of storage behind the doors with six square cubby sections on the upper left, a column of four drawers 
on the upper right and a group of four deep and wide spacious drawers below. This American of Martinsville piece stands out 
amongst one of the best examples of American Mid Century Modern design. some rubs on right top corner see photo's.

81 Chipendale Style Green Upholstered Chair & Stool - {Third Party Shipping or local pick up only}

82

Portugal Floral Decorated Porcelain Colletion and 4 Ucagco Animal Band Figures - "Vestal Hand-Painted Alcobach Portugal" ivory glaz 
Porrtuguese porcelain/ pottery with feathered blue rims and center floral bouquets - pr of tall, pr of low and 1 double candlesticks, 
bonbon basket, square box and wall plaque - and 4 Hand Painted in Japan comical animal and figures - Lion with Drum, Panda with 
accordion, Elephant with Bass and Hippo with Tuba {In-House Shipping Available}

83 Hand Painted Lenox Belleek Vase and Pitcher - 10 1/4" vase, 5 1/2" pitcher {in house shipping available}

84 Antique Inlaid Wood Letter Box With Key - 10 5/8" wide, 8 1/2" tall, 6 1/8" deep, hinges up to expose blue water silk top lining, with 
wood divided Bottom section. small veneer chips on top rail {in house shipping available}

85 Porcelain Vase with Hand Painted Irises - 12" tall, 7" wide {in house shipping available}

86 Carved Wood Statue of Watchman with Ivory Face and Hands {in house shipping available} - 18 1/2" tall, master caver {in house 
shipping available}

87 Copeland Spode Soup Tureen & Liner - 13" liner, 12"tureen, 11" tall with lid 2 small hairline cracks in rim.

88 Norwegian Childs Hand Painted Dowery Chest - 17" wide, 9" deep, 9 1/4" tall dome top. Painted 5 sides and interior. Lock no key 
Missing lid on small compartment inside. {in house shipping available}

89 Moorcroft Hibiscus Pottery Covered Jar, Walter Moorcroft - 6 1/2" tall, 5" wide, monogram on bottom. {in house shipping available}

90 Mottahedeh Vista Alegre Soup Tureen 1824-1974 Portugal - from 18th century Chinese woodblocks in the British Museum with 
special permission to Mottahedeh. Mottahedeh. 161/4" oval liner, 15" handle to handle tureen with lid. {in house shipping available}

91 Porcelain Barrel Form Whiskey Dispenser - 14" tall, 13" wide oval, brass spigot, {in house shipping available}

92 Bloomfield Mfg Co French Fry Cutter - Vintage Cast Iron construction {In-House Shipping Available}

93 1899 Miniature Norwegian Painted Dowery Chest & Wooden Shoes - 7" wide, 4" deep, 4 1/4" tall with a dome top. Wire lock and 
handle. Painted 5 sides and interior. Shoes 3 1/2" long, 1 1/4" wide. {in house shipping available}

94
Chinese Wood And Jade Jewelry Box - 12 1/2" tall, 8" wide, 6" deep, with two rectangle carved jade inserts on doors, two oval carved 
jade inserts in drawer front, and two oval carved jade insert on each side, ornate brass corners and handle, blue silk lining in all 5 
drawers.lock and key. {in house shipping available}

95 Bombay table top Traveling Desk - 15" X 8 1/2" tall, mahogany, brass trim, hinges up to open, interior 2 drawers and storage. {In 
house shipping available}

96 5 Wood Jonathan Jones Orig Carvings - Wood carved plaques inspired by the art of European cookie board molds by local artist 
Jonathan Jones {in house shipping available}

97 Pr of 3 Light Weighted Sterling Silver Candelabras - 9 1/2" tall, 9 1/2" wide {in house shipping available}

98

21 Retro Vintage Mid-Century Glass Pitchers, Vase and Glasses - Pr 8 1/4" Gloria Vanderbilt Jand Painted Lily of the Valey toasting 
flutes, Ptr of Culver 6" Cobalt Tumblers with gild cupid with roses and stars decoration, 8" Romania Crystal Class horn of plenty vase 
with reeded glass swirl feet,  6" amber melon rib and 5 1/2" turquoise glass pitchers, 6 Herlequin 5"  wine glasses with crystal sworl 
stem, 3 5 1/4" saucer champagnes with hand paitned white lily star flowers and more. [In house shipping available]

99 Reed and Barton Silver Plate Tea Set with Matching Tray - "S" Monogram on all pcs, tray, tea pot, hot water pot, sugar , creamer & 
waste. {in house shipping available}

100
Wood Tray of Art Glass Paperweights, Kaleidoscope, & More - Eric Van Cort brass kaleidoscope, 3 pcs. art glass fruit, art glass & laser 
paperweights, crystal knife rest, wood tray & more
{in house shipping available}

101 Collection of Brass Desk Items - Letter holder, 2 magnifying glasses, ink blotter, hand paper clip,ink well,and a pair of  candle sticks, {in 
house shipping available}

102 4 Porcelain Apothecary Jars White & Blue Paper Band Labels - Some chips on inside rim of some bases and lids {in house shipping 
available}

103 China Specialties Hall Autumn Leaf Miniature China - Aladdin teapot, 7 pc teaset (teapot, cream sugar and 2 cups and saucers), 1 
range shaker and drip jar {In-house Shipping Available}

104

Approx 150 Comic Books - 21 Alf, 20 Batman, 9 Avengers, 27 Spiderman and Approx 75 isc including Aquaman, Death-Ox, Tom & 
Jerry, Duck Tales, Mickey Mouse Book, New Kids on the Block, The Rolling Stones and The Who, Hellstorm, Fantastic Four, Dr Strange, 
Night Warrior, Red Sonja, Doc Savage, Darkhawk, Robo-Cop, Iron Man, X-calibre, Alpha Flight, Nomad, Slingers, Doom 20099, Silver 
Surfer and More {in house shipping available}
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105 4 Waterford 7" Powerscourt Cut Crystal Wine Goblets - {in house shipping available}

106 8 Waterford 7 3/4" Powerscourt Cut Crystal Water Goblets - {in house shipping available}

107 Waterford Powerscourt Crystal Decanter and 8 Sherry Glasses - With sterling silver Sherry hanger by Roberts & Dore  stopper 
damaged {in house shipping available}

108

Hall China Specialties Autumn Leaf 1/4 lb Butter, Rolling Pin, Batter Bowl and Egg Plate - Oval butter dish with ring handle top, , and 
Center handle deviled egg tray (all marked Limited Edition China Specialtes), rolling pin withy ring end accent (marked HotOven China 
Specialties Limited Edition) and batter bowl (marked 1996 China Specialties Limited Edition Exclusive by Hall) with original gold foil 
tag {In-house Shipping Available}

108A
Pr of Ornate Brilliant Cut Crystal Decanters Attributed to Sowerbridge England - 13" with star ray base, fine cut lower band, 
alternating floral and graduated pearl cut garlands and elegant blown stoppers with matching cuttings. CHST fraternal or family 
monogram (in house shipping available)

109
Tray of Jewelry & Other Curios - 10k gold Sigma & other fraternal pins, Nolan Miller & sterling silver earrings, sterling silver Epiphany 
necklace, Honora baroque pearls in orig. boxes, Avon & more - we do our best to to ensure the jewerly is not broken or missing pcs. 
but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

110 Hall Autumn Leaf Stacked Casserole. Mixing Bowl Sets and Bakers - 3 Stacked Nesting Mixing Bowls, 2 - 3 stack Casserole Sets (missing 
1 lid), and 2 8" French Bakers/Souffles {In-house Shipping Available}

111
Misc Hall Autumn Leaf Serving Pieces - 9" pasta/ salad serving bowl, covered marmalade and drip bowl, 4 small custard bowls, pr 
small and pr range S&P shakers, gravy boat, 2 cake plates and shallow bowl/ pie plate and heavy duty round covered casserole {In-
house Shipping Available}

112 Lot Collectible Porcelains - 7 pcs. incl. Japanese porcelain bowl, Lord & Taylor grape pitcher, Otagiri hand painted seal mug, unmarked 
Nippon jeweled handled vase, Greyhound handled Hapyy Appy Valley Studio mug, & 2 German pitchers{in house shipping available}

113 Art Nouveau Stone Composite Planter with 4 Platform Feet - 7.5" x 12" {in house shipping available}

114
Victorian Silverplate Dome Covered Butter Server and 2 Porcelain Cheese Dishes - Butter dish by Meriden has inside SP drain liner to 
hold butter above ice and beveled glass insert, rectangular cheese dish by T&V Limoges HP 1911 (some gold wear) and round has 
1800s English Registry Mark (some crazing) {in house shipping available}

115 Tantalus Liquor Set with 3 Square Cut Crystal Decanters - middle decanters appears to have been professionally repaired with new 
neck, tantalus complete with locking mechanism but no key {in house shipping available}

116
55 Pc Service for 8 Occupied Japan "Spring Violets" Dinnerware with Teapot - 8 each dinner, salad and bread plates and fruit bowls, 
teapot, cream and sugar, gravy, platter and oval veggie and round covered serving bowl - made for Rossetti, Chicago {in house 
shipping available}

117
Gilbert & Spurrier, Ltd. Late 1800s Choiserie English Waiter Traynwith Old Christie's Tag - 8" round tray with raised edge, engraved 
image of small man presenting flower to large woman with parasol in front of a waterfall - G& S Ltd 6 pt star mark for Gilbert and 
Spurrier, Birmingham (in house shipping available)

118 1909 Silver Plate, Sterling and Celluloid Serving Set with display box - English assay mark on collar, "French Ivory" celluloid handle 2 pc 
fish serving set ( serving knife and fork set, blue satin lined fitted box interior {In-House Shipping Available}

119 Baccarat Crystal Angel, Leaf and Snowflake Etch Paperweights - 6" standing angel with original box and two 1"x3.5" round 
paperweights with deep satin etch maple leaf and snowflake designs (in house shipping available)

120
11 Pcs Sterling Silver and Crystal Dresser Vanity Set - 10 pc matching set including sterling handle hand and rectangular brushes, 
sterling comb cover (no comb), button hook and nail file, sterling lid dresser jar and hair receiver, tall and short paneled crystal jars 
and additional small jar with zipper cut sides and repousse sterling lid. {in house shipping available}

121 4 Wilton Cast Iron Figural 1930s Ash Trays - {in house shipping available}

122 Art Deco Porcelain Deihl Wall Clock - working with key {in house shipping available}

123 Vintage Mission Orange Beverage Dispenser - (lid has been repaired) {in house shipping available}

124 The Babcock & Wilcox Co Builders NY USA Bronze Sign Plaque - 26"x12" {in house shipping available}

125 Late 1800s Aesthetic Movement Ansonia Mantle Clock - working with key, {in house shipping available}

126 Dictograph Radio Loud Speaker - Dictograph Products Corp, New York, NY {in house shipping available}

127

Tray lot of 13 Sterling Silver Spoons - 4 Kirk and Sons Rose teaspoons and 1 shell sugar spoon (Pat 1937), 1 Birks Louis XV  5 O'clock 
and1 teaspoon, English assay Louis XV sardine fork, Gorham Strasbourg sugar scoop, Paye & Baker corn and wheat  souvenir spoon, 
Gorham 1870 Swiss mustard ladle and Lunt ring handle baby spoon engraved "Austin" (10.0 troy oz. total) {in house shipping 
available}
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128 30" Gilt Thai Temple Architectural Accent - ornate hand carved wood scroll work rising from dragon like protector base, gilt finish 
over red with glass tile accents on museum quality iron rod mount (in house shipping available)

129 20" Antique Burmese Temple Spire Box/ Offering Bowl - Paper mache and lacquer tiered level construction with fancy mirror tile 
accent inlay in gold bands over red base (in house shipping available)

130 Pr of 12" Thai Seated Monks with Gold Accents - hand carved wood, contemplative expressions sitting with robesw trailing behind - 
fine gilt accents, inlaid glass and tile accents, small loss to finish on back end of robes(in house shipping available)

131 Trapdoor Bayonet, McKenney 1886 Scabbard - [In house shipping available]

132 Trapdoor Bayonet & Scabbard 1873 - [In house shipping available]

133 Vintage Japanese Samurai Style Sword with Wood Scabbard - in scabbard 37 3/4", scabbard 28 1/2", handle and tang 9", actual blade 
34 1/4" some small nicks in blade {in house shipping available}

134 M1924 Belgian Bayonet - [In house shipping available]

135 M1908 Brazilian Bayonet & Scabbard - by Simon & Co. Suhl #6891 [in house shipping available]

136 WWI Ersatz Bayonet & Scabbard s-n 70523 - [In house shipping available]

137 Russian Bayonet with Dark Blue Blade - marked NPEAY3EHE over 44 [In house shipping available]

138 Daisy Model 189 BB Gun - [Third party shipping or local pickup only]

139
Royal Doulton Biddy Penny Farthing, The Old Balloon Seller Figurines and Plate - Biddy Penny Farthing HN 1843 figure holding 
balloons and flowers, The Old Balloon Seller HN 1315 sitting with her balloons and matching  9 3/4" plate D6649  [in house shipping 
available]

140
Royal Doulton Figurine HRH Diana,The Princess of Wales Wedding HN 2887 LE 174/1500 - Well sculpted porcelain bone china image 
of Diana in sweeping yellow dress holding wedding bouquet, comes with original stand, numbered #174 of 1,500  [in house shipping 
available]

141
3 Royal Doulton Jugs & Cups - 5" Yule 1972 second issue Dickens Christmas Carol Tinkered, by John Beswick Ltd Royal Doulton Group, 
Sir Henry Doulton 1820-1897 Character Jug exclusively for collector's club D6703 and  6.25" "pottery in the past" collector's club 
exclusive 2 handled jug D6696 with pottery worker and kiln scenes.   [in house shipping available]

142 3 Goebel Blumenkinder Musician Figurines - 8.5" Tmk4 Girl with Bass/ Cello Lore 249, 7.5" Tmk5 Girl with Mandolin Lore 255, and 8" 
Tmk6 Boy with Tuba Lore 254 [In house shipping available]

143 2 Royal Doulton Ladies Signed by Michael Doulton-Elizabeth HN 2946, Carol HN 2961 - Elizabeth with parasol and Carol with 
embroidery, both signed 1982.  [in house shipping available]

144 2 Royal Doulton Lady Figurines -Masque HN 2554 and Clare HN 2793 - Masque in blue dress with black mask and Clare In mottled 
lavender dress and mint green shawl and hat  [in house shipping available]

145 Royal Doulton Flower Sellers Children HN 1342 - Boy and Girl Sitting on bench with overflowing basket of flowers.  [in house shipping 
available]

146 Royal Doulton Figurine "The Jester" HN 2016 - Jester seated on column, signed by Michael Doulton 1979  [in house shipping available]

147
2 Limited Edition Goebel Blumenkinder Figurines and Sign - TMK5 7 1/2" Girl with Bunny and flower basket LE #261 of 2000 Lore 
#11263-20, Girl with doll and doll carriage#341/20000 Lore #11273-21 and Tmk 2.5"x6" Blumenkinder Sign Lore 233  [ in house 
shipping available]

148
2 Royal Doulton Lady Figures - Rachel HN 2919 and Autumn Breezes HN 1934 - Fine porcelain Bone China Figurines of Rachel with 
light green dress and amber yellow cloak and Autumn Breezes in red dress, pink bodice, green hat and muff  [in house shipping 
available]

149
Royal Doulton The Wigmaker of Williamsburg and Boy from Williamsburg Figurines - Fine Porcelain Bone China Figurines with The 
Wigmaker HN 2239 in Colonial dress finishing wig tresses and The Boy HN 2183 in buttoned coat holding clarinet  [in house shipping 
available]

150
3 Royal Doulton Ladies - Gay Morning, Loretta and Top O' the Hill (plus Plate) - fine bone china figurines - Gay Morning HN 2135 in 
mottled pink dress with blue scarf, Loretta HN 2337 in elegant purple dress with yellow shawl and feathered hair ornament, and Top 
O' the Hill HN 1834 in red and white dress with multi color shawl holding hat on and matching plate  [in house shipping available]

151 Five 24" Metal Sign Letters - O, L, D, M, A. Made of enameled steel. {third party shipping or local pickup only}

152 Octogon Waterbury Regulator Clock - 22" x 15" wide, with key {In house shipping available}

153 Original Folk Art Painting on board by Dona Douma - titled "Morning Glory", dated 1986 with full bio on verso in orig. frame size 16.5"
x20.5" {in house shipping available}
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154 2 Antique Framed Wall Mirrors - 20"x18" & 18.5"x12" {in house shipping available}

155 Killian's Irish Red Advertising Mirror - 52"x28" - {LOCAL PICKUP OR 3RD PARTY SHIPPING ONLY}

156 Wall Hung Bathroom Cabinet - {Third Party Shipping or local pick up only}

157 Le Barge Mirror - gold gilt w/ mirror trim frame {Third Party Shipping or local pick up only}

158 7 Pcs Cut Crystal Pitchers, Vases and Glasses - 8" cut bowl by Libbey, 10" rose bowl unknown maker, Victorian water pitcher & 4 
butterfly and flower cut stems (one with rim chip) {in house shipping available}

159 Vintage Trade Stimulus Punch Cards - {in house shipping available}

160 Tub of Glass Marbles - incl. confetti, cats eye, shooters, & much more {in house shipping available}

161 Orig. Framed Portrait Oil Painting Canvas on Board - signed lower right, Annabritta frame size: 25"x21" {in house shipping available}

162 British Socket Bayonet - [In house shipping available]

163 Japanese Bayonet Toyko Hourglass Scabbard - [In house shipping available]

164 Ersatz Bayonet s-n 98104 - [In house shipping available]

165 Japanese Bayonet Toyada TALW & Scabbard - [In house shipping available]

166 Annalee & Other Halloween Dolls - Approximately 28 with New Tags - Various sizes including- Candy Corn Lane pumpkin figures, 
witches, black cats, bats, owl, mice, and dragon {in house shipping available}

167 Trapdoor Stock Rod Bayonet 45-70 - [In house shipping available]

168 Wood Cubby Hole Traveling Spice Cabinet - {in house shipping available}

169 10 light Brass And Glass Chandelier - high polish brass and molded glass shades. {third party shipping or local pickup only}

170 Annalee Valentines Day Dolls- Approx. 23 New w/ Tags - Various sizes, including- cupids with bows and arrows, red and pink hearts, 
pink flamingos, ducks and male/female sweetheart pairs {in house shipping available}

171 70+ Pcs. Corabell Old Ivory Syracuse China - incl. 16", 2 - 14", 12", & 8" platters, 2 - 10" oval & 1 round veggie bowls, 2 covered 
casseroles, 7 cream soups with liners, dinner, salad, & bread plates plus more {in house shipping available}

172 Vintage Toy Cap Gun, Badges, Coins, & Pins - case included {in house shipping available}

173 2 Pcs. "Creations" Contemporary Decor - Bamboo wood lift top box w/ black velvet lining & 22" Old World Hurricane Lamp glass vase 
in iron stand {in house shipping available}

174 Art Deco Chandelier & Matching Wall Sconces - 3 light chandelier and single light sconces with original iridescent opaline moulded 
glass shades in great condition, all need rewire [In house shipping available]

175 Antique French Gilt Metal Bronze Clock by Marti et Cie Medaille D'Argent - with painted porcelain accents, working with key - 16.5" 
tall x 8" wide x 5.5" deep - {in house shipping available}

176 Pair of Brass with Gold Stencil Candelabras - marble bases & large crystals {in house shipping available}

177 Petite Wood Regulator Shelf Clock - 9 1/2" tall, 7" wide, 4 1/2" deep. With alarm working with key. {in house shipping available}

178 Large 1870 English Heavily Carved Renaissance Revival Credenza - {third party shipping or local pickup only}Massive 

179 Monumental 5 Ft Mid Century Brutalist Style Lamp with Orig. Shade - chalkware, original shade, stylized ribbon wrap design with gold 
gilt (shade shows age) {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}
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180

Robin Morris "New Deco" Stylized Portrait - 29"x22" Artist Paper Watercolor and airbrush original variation of her "New Deco" 
portrait. Floating Matt 41"x34" frame Robin Morris's Paintings ar her observations fo life, stylized, playful, and yet challenging to the 
viewer. Her emotions are hidden beneath layers of color and pattern. Stepping into the public eye in 1982, her highly sophisticated 
images have appeared on everything from Radio City Music Hall covers to commissions from Coca-Cola and Bloomingdales.She has 
had sold our shows world wide and her works are included i the permanent collection of several museums She continues to evolve, 
constantly examining ne w frontiers for her artwork {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

 

181 French Mystery Swing Clock - French bronze Victory sculpture after Emile Bruchon, 39 inches tall on wood plinth. [clock face missing 
the number 2] working {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

182
Chinoiserie Sideboard/ TV Display Credenza - "Dynasty by Heritage" marked on back, Mid-century modern design, light Asian painting 
decoration to front trim and panels with simple brass pull handles - low profile, great for TV console. {Third Party Shipping or local 
pick up only}

183 Vintage Sterling Silver Cream & Sugar & Goblet - 1920's Reed & Barton cream & open sugar monogrammed B & 5.25" tall goblet with 
filagree stem (11.7 troy oz. all 3 pcs.) {in house shipping available}

184 2 Lladro Make-up Girls - both 7" tall {in house shipping available}

185 Vintage Napco Lady Head Vase - black with polka dot dress, #C348B beautiful condition [in house shipping available]

186 5" Bronze Pan Figurine - {in house shipping available}

187 Pr 5 3/4" Tiffin Black Satin Glass Frog Candlesticks - Great Stylized form with strong character and attitude (in house shipping 
available)

188 19c India Bronze Water Vessel - Persian Lotta Vessel /Holy Water, 4 3/8" tall, 4 1/4" wide with ring handle
{in house shipping available}

189 India Bronze Statue Of Avalokateshvara - 5 3/4" tall, 4" wide [In house shipping available]

190 Chinese Traditional Taoism Bronze Feng Shui Insense Burner - 4" tall, 4 4/4" wide, fire breathing dragon
{in house shipping available}

191 India Bronze Statue Of Shiva - 7 1/4" tall, 5" wide, green patina, break in trident handle, see photo [In house shipping available]

192 Czech Glass Chef figurine - 6.5" Charming glass figurine of chef tasting spoon, tag "Made in Czechoslovakia Hand Made Crystal for The 
American Cut Crystal Corp" (in house shipping available)

193 5 Royal Doulton and Other English Porcelain Girl Figurines - Coalport Daisy, Royal Doulton Babie Hn 1679 (signed by Michael Doulton 
1980), The Bridesmaid Hn 2196, Fair Maiden HN 2211 and Francesca Bone China "Margueritte" {in house shipping available}

194 Antique Klaxon Plunger Push Button Ahooga Horn - for motorcycle Harley, Indian, Yale, bicycle, Schwinn handle bar mount. Works 
Loud [In house shipping available]

195 Lladro Gres Monk - 13 1/4" tall, {in house shipping available}

196 7 Miniture Statues of Tara Buddha Of Compassion - 6-bronze and one stone 
{in house shipping available}

197 Akro Agate Teal Green Child's Tea Set - service for 4. {in house shipping available}

198 Lladro Gres Angel with Lute - 7" tall {in house shipping available}

199
7 Sterling Silver Spoons & Italian Repousse Madonna & Child - Lastra Argento Italian Madonna & Child repousse with gold leaf 
accent by CC Creazioni, Nebraska engraved 1913, Toronto with snowshoe & beaver, palm tree, Yellowstone Old Faithful, & engraved 
Kansas City (3.8 troy oz. all spoons, doesn't incl. frame) {in house shipping available}

200 14 Miniture Bronze Figures Of Genesha & 1 Jade - {in house shipping available}

201 Pair Of Chinese Silver And Hardstone Incense Burners - Each 4" tall, 3" wide [In house shipping available]

202
Sterling Silver Jewelry Lot - incl. 12k gold & sterling square pendant necklace, Italian link collar necklace, mineral & chain bracelets, 
earrings, lab created opal earrings, & more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no 
guarantee - contents only {in house shipping available}

203 Christmas German Mercury Glass Mid Century Figural Ornaments - Horse and colt, flying ctane and standing duck plus as is crane and 
duck and 2 herons - round Made in Germany paper tags{In-House Shipping Available}

204 Tiffany & Co. Parfum & Votive Candle in Orig. Boxes - 100 ml eau de Parfum Atomiseur new in orig. box & crystal votive candle 
holder, made in Germany new in box {in house shipping available}
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205
Tray Sterling Silver Jewelry - incl. abalone pendant collar, inlay pendant, .800 silver Jordan cross pendant/pin necklaces, mother of 
pearl ring, anklet, earrings & more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no guarantee 
- contents only {in house shipping available}

206

Swarovski Crystal Blue Turquoise Kingfishers on Branch Part f the "Silver Lake" - Part f the "Silver Lake" Collection of Crystal Paradise, 
was designed by Anton Hirzinger. This piece was released in 2008 and retired in 2010.  The piece is 6 1/4" tall, 7 1/2" wide and 6 3/4" 
deep. The birds sit on a silver limb, swan mark embossed on metal foot of display. NOTE: Birds are separate and rest on branch with 
small peg, handle carefully! [In house shipping availabke]

207 India Bronze Ganesh Kymkum Tikka 6 Hinge Sindur - 2" tall, 3" wide
{in house shipping available}

208 Dogon Blacksmith Figures Of Gods - {in house shipping available}

209 Vintage Glass Cigarette Box with Repousse Doves - 6.5"x3.5" {in house shipping available}

210 Lladro Nuns & Small Desk Clock - 13" tall Nuns, 3 3/4 clock {in house shipping available}

211 Tibetan Garuda Silver Finish Altar Statue - 5" tall, standing protection stance{in house shipping available}

212
Boehm Panda, Cybis Seal and Royal Copenhagen Bunny Figurines - fine porcelains - 3"×6" Boehm panda cub in matt finish, 4" Cybis 
seal pup 1982 with dove mark and 2.5"×3.5" Royal Copenhagen bunny #4705 ( seal and bunny with stands) [in house shipping 
available]

213 Silvered Bronze Elephant Alter Box - 5" tall, 6 1/2" long, box on back with lid.
{in house shipping available}

214 2 Lalique France Crystal Lovebirds/Doves Accent Pieces - 1.5"x3" paperweight/ desk sculpture in original box and 2.5"x3" ring tray (in 
house shipping available)

215
Tray Sterling Silver Jewelry - incl. necklace with diamonds, semi-precious stone pendant & other pendant necklaces, Embrace Life 
bracelet, rings, chain bracelets, & more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no 
guarantee - contents only {in house shipping available}

216 19 Lamp Work Glass Beads By WaxOnGlass Studio - Artist designed glass pendants {in house shipping available}

217 3 India Bronze Staues Of Durga - {in house shipping available}

218
Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. two sided jade pendant with horse & chopmark, Judith Ripka, barouque pearls on sterling, 12k 
gold filled cameo bracelet, Irish heart & clover, with matching earrings, & more - contents only, we do our best to make sure there 
are no broken or missing pieces but this is no guarantee, also watches are not guaranteed to work {in house shipping available}

219 14k Gold Cubic Zirconia Ring - size: 6, (3.0 dwt. incl. cz's) {in house shipping available}

220 14k Gold Ruby Heart Pendant Necklace - 18" rope chain (1.5 dwt. total) {in house shipping available}

221 Italian 18k Gold Charm Bracelet - 7.5" long with star, money bag, key, & pearl charms, stamped 348 AR 750 - (3.0 dwt.) {in house 
shipping available}

222 Modern Design 10k Gold Pearl Ring - size: 7.5 (2.0 dwt. incl. pearl) {in house shipping available}

223 10k Gold Ring w/ Cubic Zirconia - size: 7 3/4 (2.1 dwt. incl. cz) - {in house shipping available}

224 10k Gold Cherub Heart Pendant Necklace - on 18" 10k chain (1.5 dwt.) {in house shipping available}

225
Tray Sterling Silver & 12k Gold Filled Jewelry - incl. Gorham Serenity Prayer heart pendant, crystal & other pendant necklaces, 
bracelets, toe rings, lab created opal earrings, & more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing stones but 
there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

226 14k Yellow & White Gold Band by ArtCarved - 8mm wide band w/ intricate engraved scroll design and round edge, retails for $1175, 
size: 6.5 (5.0 dwt.) {in house shipping available}

227 Diamond & Emerald 14k Gold Heart Pendant - on 16" chain (3.1 dwt. total) {in house shipping available}

228 14k White Gold Pearl Ring - size: 6.5 (0.9 dwt.) {in house shipping available}

229 3 Pair of 14k Gold Pierced Earrings - white gold hoop, post tricolor egg shape, & flower dangle (3.1 dwt. total of all) {in house shipping 
only}

230 18k Gold Embossed Cameo Design Pierced Earrings - 5/8" x 1/2" (2.1 dwt.) {in house shipping available}
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231 14k Gold Atassay Kuyumculuk Dangle Earrings - pierced - 1.5" long (2.6 dwt.) {in house shipping available}

232 3 Pair 14k Gold Pierced Earrings - 2 pair of hoops & stud aquamarine (2.3 dwt. total incl. stones) {in house shipping available}

233 3 Pair 14k Gold Pierced Earrings - star cut design hoops, heart posts, & cut design dangles with synthetic green stones (2.8 dwt.) {in 
house shipping available}

234 3/4 Carat Diamond Pendant on 14k Gold Necklace - 18" chain (1.0 dwt. incl. diamond) {in house shipping available}

235 14k Gold Cubic Zirconia Ring - size: 5 (2.2 dwt. incl. cz) {in house shipping available}

236 14k Gold Topaz Ring - five 5mm x 3mm baguette stones, size: 6 3/4 (2.7 dwt. incl. stones)  {in house shipping available}

237 2 Pair of 14k Gold & Cultured Pearl Earrings - 14k white & yellow gold screw back earrings (2.6 dwt. total) {in house shipping available}

238 Unusual Amethyst 14k Gold Ring - 8mm round stone set in size: 6 ( 2.3 dwt. incl. stone) {in house shipping available}

239 14k Gold White Gold Aquamarine & Diamond Necklace - 16" chain (1.0 dwt. incl. pendant) {in house shipping available}

240 18k Gold Heart Charm Necklace - 16" long (2.5 dwt.) {in house shipping available}

241 1872 Two Cent Piece G+/VG 65,000 mintage - Key Date, hard to find  NOTE: grading is opinion, examine photos for details  {in house 
shipping available}

242
Lladro Society Club Plaque in Box and Bowl, Ornament, Dog and NAO figure - Lladro Expressions Society membership box with display 
sign and "Clay, Colour and Fire" VHS tape, 3 1/2" 1997 Collector's Society embossed sailboats cup/ tall bowl, sana theme Christmas 
ball ornament,  2000 Society 3" Dog ad NAO 9 1/2" Young Woman with hat holding Puppy [in house shipping available]

243 3 AU US Two Cent Pieces - 1865, 1866 and 1867 - mintage: 1865 -13,640,000, 1866 -3,177,00 and 1867 Doubled Die -2,938, 750 
NOTE: grading is opinion, examine photos for details {in house shipping available}

244
Tray of Sterling Silver, Medals, & Other Curios - 2 Knights of Pythias medals with celluloid, Chief Brothel Inspector badge, tiger eye 
with moonstone, thimbles, & sterling silver jewelry (5 pins, abalone, tiger eye, & crystal pendants, charms, & more - contents only {in 
house shipping available}

245 1934 Maryland Tercentenary Commemorative Silver Half Dollar UNC - Grading is Opinion - inspect photo for details (In House 
Shipping Available)

246

Vintage German Glass Steins, Goblets, Ceramic Pitcher and mug - blue glaze ceramic/ stoneware 7" motto ware wine pitcher and mug 
marked West Germany with crown, 3 glass steins incl 9" Beyer cut crystal West Germany, Ruby cut to clear and hand painted glass 
steins, 2 green 7" goblets with gold accenr adn tiered green conical bases ( 1 with Swiss Reuge music box and 2 5.5" goblets with 
ceramic figural stems [in house shipping available]

247 Two High Grade Silver Half Dollars with Die Errors-1960 Franklin DDO and 1964-D Triple Die Obv - Proof Franklin/ MS Kennedy FS-013-
6  NOTE: grading is opinion, examine photos for details {in house shipping available}

248

Royal Doulton and Beswick small figurines, signs and plates - Royal Doulton  4 1/2" International Collector's Club Dog of Fo 1982, 3" 
Hn 2654 Dog with shoe, 1.5"x4.5" Hn 2590 Sleepong Dogs, 2 1/4" K38 standing rabbit amd 4" Basket of Flowers, bone china and 
lucite Royal Doulton signs, Beswick First Edition Scenes from Beatrix Potter plate 1979 and 2.5"x3.5" Corgi dog [in houseshipping 
available]

249

High Grade 1878-CC Morgan Dollar - First Year of  Morgan Dollar, excellent example from the Carson City Mint and worthy of grading 
- multiple bag marks but very minimal surface wear, noticeable die breaks (bottom obverse through base of date and first stars, 
reverse on top edge of "STATES OF") - NOTE: Condition is opinion of Consignor, please check photos for details {In-House Shipping 
Available}

250 Royal Doulton Queen Elizabeth II HN 5706 Limited Edition - Young Queens Series, Hand Decorated Bone China Limited Edition (1,259 
of 2,500) with original fitted lined box (some surface discoloration to box) [in house shipping available]

251

3 Higher Grade Morgan Silver Dollars - 1880-S, 1883-O and 1884-O - 1880-S UNC/MS (noticeable bag marks, basically lean 
background only minor rubs to very tops of hair), 1883-O (marked BU, does show great luster, noticeable but not detracting bag 
marks, mostly clear ground & negligible wear) and 1884-O (same as 1883-O with slightest wear to top of hair lines) - NOTE: Condition 
is opinion of Consignor, please check photos for details {In-House Shipping Available}

252 2 Fenton Blue Hue Trefoil Lip Vases - 8" Teal/ Jade Opaline basket weave and 6" blue overlay vase with hand painted flowers

253 1936 Joseph T Robinson Arkansas Commemorative Silver Half Dollar UNC/MS - Suitable for Professional Grading - this grade is 
opinion - inspect photo for details (In House Shipping Available)

254 Fenton Hand Painted 8.5" Santa Claus Figurine - Blue Robe with Christmas Tree Landscape painting on base of robe, holding list {in 
house shipping available}

255 1920 Maine Centennial Commemorative Silver Half Dollar XF/AU - Nice original luster to background only highest areas show wear - 
Grade is Opinion - inspect photo for details {In House Shipping Available}
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256

Tray of 5 Penguin and 4 Polar Bear Figurines - 5 Penguins (2 Franklin Mint Michelle Emblem series 5"x6" "Whoops" 1985 and  4"x6" 
"Whee!" 1987, 3" Bing & Grondahl  #1821, 3 1/2" rhinestone and enamel  metal penguin and baby box holding penguin and baby 
pendant and unmarked 4" figure) and 4 Pola bears (3"x4.5" Dept 56 Snow babbies "Frosty Frolic Friends" polar bear and cub, 4 x 9.5" 
walking bear, 2'x5' sleeping and 3"x5" with red ribbon resin) {in house shipping available}

257 3 US Silver Morgan Dollars - 1890, 1900 and 1921-D - Higher Grade Coins {In House Shipping Available}

258
Lenox Special Occasion Vases, Eggs, figurines and more - 4 Vases including Mothers Day, 5 Easter Egg trinket boxes,  egg box and 
small swan bowl, oval trinket box, Bride and Groom and Doves with rings wedding figurines, small clock and plate plaque, teacup 
ornament box and bell, etc {in house shipping available}

259 1927 Key Date US Silver Peace Dollar EF - only 848,000 original Mintage, second rarest Peace Dollar  NOTE: grading is opinion, 
examine photos for details {In-house Shipping Available)

260 Elegant Cranberry Glass Ribbed Optic Beverage Set - 8" elegant pitcher and five 3.5" barrel form rib optic tumblers (in House Shipping 
Available)

261 1864 Small Motto and Large Motto Two Cent Pieces - 1864 Small Motto G+/VG and 1864 Large Motto AU - NOTE: Grade is opinion 
only, refer to photos for details {In-House Shipping Available}

262 Amethyst Elegant Glass Decanter, Barber Bottle and 7 Tumblers - 9" Decanter with crystal flower petal stopper and matching 6" 
Barber bottle plus seven 3 1/2" double windows band tumblers {in house shipping available}

263 3 US Silver Proof Franklin Half Dollars - 1959, 1960 and 1961 - All worthy of grading NOTE: grading is opinion, examine photos for 
details {In-house Shipping Available)

264

9 Signed Art Glass and Crystal Paperweights - GEs Glass Eye Studio 96 Egg on stand with purple and iridescent freeform internal 
flower motif, Mats Jonasson Signature Collection Swedish crystal reverse intaglio panda, Val St Lambert iceburg, Galway leaf and 
diamond point cut dome, Cristalleries Royales de Champagne France butterfly on stand, Orrefors blown glass dome with hand 
painted flowers, Cobalt base window cut Baccarat crystal, blue facet cut Cristal St Louis with flat top floral intaglio spray and Lalique 
lavender butterfly figurine {In House Shipping Available}

265 4 US Silver Dollars - 2 1889-O and 1884 Morgan 1923-S Peace - {In House Shipping Available}

266 Pair Of Art Deco Wall Sconces - original frosted glass shades, alumimum frames need refurbishing. Copoer rub & buff will work just 
fine. [In house shipping available]

267 1880 and 1921 Morgan and 1992-D Columbus Commemorative Silver Dollars - United States Columbus Quincentennary Uncirculated 
Dollar is in original display box {In House Shipping Available}

268 2 Crystal Decanters including Waterford - Waterford and Cavan Irish Cut Crystal. {in house shipping available}

269
3 US Two Cent Pieces - 1868 AU, 1869 EF+/AU & 1870 VG+ - 3 US Two Cent Pieces - 1868 AU, 1869 EF+/AU & 1870 VG+uncommon 
dates (Mintage : 1868 -2,803,750; 1869 -1,546,500 and and 1870 -861,250) - NOTE: Grade is opinion,  inspect photos for details  {in 
house shipping available}

270 Signed P. Mateos Pottery Gourd Shape Vase on Glass Stand - 8" tall {in house shipping available}

271
Stephen A. Douglas Campaign Medal SD 1860-1 - 40 mm white medal, full relief portrait on obverse, "Democratic Candidate for 
Sixteenth President of the United States" within oak leaf wreath on reverse - over all great condition with original patina - nose 
flattened, drilled to hang as fob {In House Shipping Available}

272 7.5"x10" Herend Fine Porcelain Figurine of Goose Rider - well crafted design of dapper youth in vest with bowler hat riding a goose, 
fine hand painted details, Full Herend marks on base, inscribed 5515 (in house shipping available)

273

1783 Washington & Independence Copper, 1832 George Washington Birth Centennial GW-130-R2 32mm B 160F Restrike Medallion 
and 1863 CWT - 1783 "United States" Reverse 27.8 mm, GW Birth Centennial, 32mm copper finish white metal construction,  re-
strike of 1832 medal circa 1859, die cracks in back description panel  plus 1863 Civil war trade token F 107/432 R1 (?) - obverse with 
George Washington bust,13 stars and date and"No Compromise with Traitors" above cannons reverse framed with oak leaf and 
laurel garlands {In-house Shipping available}

274 3 Jacob Jensen Danish Modern Hand made Viking Figures with all their accessories - 1958 Denmark carvings made from teak, birch, 
maple and ebony - 4" to 5.5", excelent condition {In-House Shipping Available}

275 3 MS/ UNC Columbus Exposition Silver Half Dollars - 2 1892 and 1 1893, suitable for professional grading {In House Shipping Available}

276

Tray Lot of Beatles Memorabilia - All 4 News Ent. LTD 1964 4.5" mop top figures ) Seltaeb, 24 vintage trading cards (TCG 1st, 2nd and 
3rd Series, Hard Day's Night, Beatles Diary and Color), 2000 Hallmark Yellow Submarine figural and 2002 Lunch Box ornaments, 3 
Magazines (1989 Paul McCartney World Tour, 1976 Growing Up with The Beatles, and 2005 Guitar World Special Memorial John 
Lennon Edition)- {In House Shipping Available}

277
2 Three Cent Nickel Die Varieties- 1865 DDO/RPD VF and 1881/88 RPD AU - 1865 with Repunched Date noticeable around the 5, 
doubling visible and break in the D of United, 1881 has repunch remnants inside the 8s, nice grade coin NOTE: Grading is opinion, 
examine photos for details {in house shipping available}

278 Christmas Figural Glass and Celluloid Light Bulbs - Hard to find celluloid front facing swan, tiger, camel, horse and cow, hand painted 
glass bird, santa and snowman - all appear to be in good condition, but are untested, sold as is {In-House Shipping Available}
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279 2 Uncommon Date US Silver Peace Dollars - 1935 & 1935-S - 1935 AU with decent original luster and 1935-S EF  NOTE: grading is 
opinion, examine photos for details {In-house Shipping Available)

280 Tray Lot of Vintage Valentines - (in house shipping available) 

281 4 US Silver Peace Dollars AU-UNC: 1922, 1922-S, 1923 & 1923-D - NOTE: grading is opinion, examine photos for details {In-house 
Shipping Available)

282
Tray of Vintage Fraternal, Religious, & Athletic Medals, Tags, & Pins - incl. Jewish & Christian pins & medals, Military, 1970's State 
Music Festival medals, World Wide of Sports, Public Athletic School League, Eastern Star & many other pins, etc. - contents only {in 
house shipping available}

283 3 US Silver Morgan Dollars -1881, 1885 and 1890-O - {In-House Shipping Available}

284 2 E Stry Oil on Boards - {in house shipping available}

285
4 US Three Cent Nickels - 1865, 1866, 1868 and 1881 - All show full column lines on verso, 1865 EF shows good hair lines above 
forehead, 1866 F/EF with upper hair details, 1868 & 1881 F+ with slightly milder upper hair details - NOTE: grading is opinion, 
examine photos for details {in house shipping available}

286 Hand Painted Porcelain Framed Art - {in house shipping available}

287 3 Morgan Silver Dollars - EF/EF+ 1879, 1880 and 1883-O - - NOTE: Condition is opinion of Consignor, please check photos for details 
{In-House Shipping Available}

288
Fenton Cranberry Drape Swirl, Ribbed Melon and other Glass Pitchers - Fenton 9.5" Drape Optic Swirl and 5.5" Daisy and Fern Optic 
melon rib pitchers, cranberry/ amethyst 4.5" stippled coin, 4" rectangular crinkle and 3" square base pitchers with applied crystal 
handles (in house shipping available)

289 3 High Grade Proof Franklin Silver Half Dollars - 1956, 1957 and 1958 - Consignor Notes on Card (1956 "Lt. Cameo" Proof, 1957 PR65, 
1958) - NOTE: grading is opinion, examine photos for details {In-house Shipping Available)

290 Art Bronze Plaque of St Helena - 8 3/4"X5 3/4" bronze bas relief  plaque of St Helena with stippled background - raised female bust 
with diadem and halo in pensive thought {In-House Shipping Available}

291 4 US Silver Peace Dollars AU-UNC: 2 1922, 1922-S, & 1925 - NOTE: grading is opinion, examine photos for details {In-house Shipping 
Available)

292
Chinese Reverse Painted 5" Snuff/ Perfume Bottles and 6 Jade Glass Dogs - 3 ovated bottles with reverse painted cranes, mountain 
landscape and village market scenes (5"×5") and six 2"×2" jade glass curly tailed dogs with 5 stands - each with lined box ( some 
wear) {In-House Shipping Available}

293 4 US Silver Proof Franklin Half Dollars - 2 -1962 and 2 -1963 - worthy of grading NOTE: grading is opinion, examine photos for details 
{In-house Shipping Available)

294 2 Royal Copenhagen Blue Fluted Cups and Saucers - often called Alpine Lace - fine ribbed design with plain rim {In-House Shipping 
Available}

295 4 US Three Cent Nickels - 2 1873 F/EF (Open and Closed), 1871 F and 1874 F/EF - 1873 Closed 3 -390,00, Open 3 -783,000, 1871 
-604,000 and 1874 -790,000 original mintage - NOTE: Grading is opinion, inspect photos for details {in house shipping available}

296
Swarovski and Other Faceted Crystal Birds and Figures - 5 1/4" Swarovski rooster with display box (small chip to base and edge of 
tail), 2.5" holly and berries with gold tone bow, 1.75" heart flower pot and triple tulip display (all signed with swan mark), and varied 
other crystal birds, butterfly, poinsettia and more

297

Stephen Douglas Medals and Civil War Tokens - 35mm Memorial Medal Dewitt 1860-5 obverse with Birth and Death date Reverse 
(1861 or after), 1860 Dewitt SD-1860-13 Popular Sovereignty National Union  Jensch & Meyer Chicago, 18mm "Stephen A Douglas 
Little Giant portrait obverse/ "The Declaration of Independence Was Adopted July 4 1776" (corroded)and 2 H. Upmeyer Reverse Civil 
War Tokens (straight line and curved letter varieties{In House Shipping Available}

298 Ansonia Crystsl Regulator Brass Clock - 10 5/8" tall, 6 1/4" wide, 4 1/4" deep, Pat. New York. With key, working. {In house shipping 
available}

299 3 US Silver Morgan Dollars - 1879, 1879-O and 1889 - {In-House Shipping Available}

300
Tray of 18 Lalique, Commercial and Art Glass Perfume Bottles - Lalique l'Air du Temps double dove stopper,  French butterfly stopper 
flower form, Bulgari, Royal Hawaiian Plumeria, Crescendo Lanvin Paris, Art Deco rayed stopper, hexagonal tier, ribbed, boxed crystal 
panel iridescent and moddled glass, etc. {In-House Shipping Available}

301 14k Gold Amethyst & Aquamarine Suite - ring has oval 6 mm x 4 mm stones, size: 6 3/4, 16.5" necklace & 5/8" long earrings have 6 
mm x 4mm aquamarine with 6 mm x 4mm pear shaped amethyst  - (7.7 dwt. incl. stones) {in house shipping available}

302 Tray Lot of 100 Buffalo Nickels and Bank - misc unsorted nickels and still bank in the form of stacked buffalo nickels (in house shipping 
available)

303 14k & 18k Gold Rope Chain Necklace & Bracelets - 14k - 18" necklace & 7.25" bracelet (8.3 dwt.) & 18k - 7.25" bracelet (2.8 dwt.) - all 
with safety chain {in house shipping available}
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304 2 PF 67 Ultra Cameo NGC Commemorative Olympics Silver Dollars - 1996-P Tennis and1995-P Paralympics {in house shipping 
available}

305 12 Sterling Silver Fashion Rings - incl. semi-precious, 12k gold filled, moonstone, & more - we do our best to make sure all jewelry is 
not broken or missing stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

306
2 PCGS MS69 Commemorative Silver Dollars of Capitol Visitor Center and West Point - 2001-P Capitol Visitor Ctr. with image of 
capitol on obverse (Mintage 35,380), and 2002-W West Point Bicentennial 1802-2002 (Mintage of 101,236)  {in house shipping 
available}

307 10 Pcs of Art Glass Fruits - Four 5" bunches of grapes, pepper, 4.5" pear, 4"orange and three 4.5" apples {In-House Shipping Available}

308
10 US Silver Walking Liberty Half Dollars and Pocket Watch with half Dollar Case Accent - 1939-D, 1940, 1941-S, 1942-D, 1943-D, 1944-
D, 1944-S, 1945, 1945-S and 1946 Half Dollars, and American Historic Society quartz pocket watch with 1945 half dollar embedded in 
front of hunter's case {In-House Shipping Available}

309 22 Pc Satsuma Arhat Dragonware Teaware with Raised Decoration - covered creamer and sugar, 5 cups and 6 Saucers and 6 dinner 
plates and teapot lid (no teapot) - great detailed hand painted scenes, raised moriage type decoration

310 102 Roosevelt Silver Dimes - misc dates, contents only {In House Shipping Available}

311

11 Pcs Vintage Copper Luster and Silver Resist Pottery - Palin Thorley Williamsburg Restoration Pottery silver resist 4:" jug with paper 
describing design and history, Coper luster 4.5" Pedestal glass, 3" 3 handled cup and 3" small tumbler form, 4" pitcher and 3" Bowl 
with blue band (matched set0, pink hue copper luster 2.5" mini pitchers, and 3 as is pieces - blue banded teapot with small spout 
chip, flower banded small pitcher with spout repair and small pitcher with rim chip) {In-House Shipping Available}

312 10 Barber Silver Half Dollars - 1895, 1897, 1898, 1899, 1900-O, 1901-O, 1911, 1911-D, 1911-S, 1913 {In House Shipping Available}

313 5 Vintage Black Ceramic Cat & Panther Figurines - minimal signs of age with mild scratches {in house shipping available}

314 4 US Collectible Silver and Currency Dollars - 2 Morgan silver dollars (1888-O and 1921), 2004-P Lewis and Clark commemorative 
silver dollar in case with original presentation box and 1935 A Series one dollar HAWAII bill (written on "To Bob from Bill/ Guam 1945"

315
Approx 300 Magic the Gathering, Yu-Gi-Oh! & Bakugan Trading Cards - 100+ Magic The Gathering Cards plus 4 Foil Holo, 175+ Yu-Gi-
Oh! Cards incl 9 Foils and 24 Bakugan Battle Brawlers cards, 3 Holo Foil Naruto, Approx 200 Bella Sara horse theme trading cards with 
9 foil and 1 lenticular card {in house shipping available}

316 Tray lot of US Silver Coins, Currency and more - 8 Washington and 1 Standing Liberty quarters, 4 Mercury dimes, 2 1953 series $2 two 
dollar bills, 1 1935-D Series silver ceetificate, Canadian dollar is English coin {In House Shipping Available}

317 6 Warner Brothers Ceramic Mugs by Applause - Marvin the Martian (small chips in handle), Sylvester, Daffy Duck, Elmer Fudd, Porky 
Pig, & 50th birthday with Bugs Bunny [in house shipping available]

318 2 MS 69 PCGS Commemorative Silver Dollars (Lewis & Clark, RFK) - Robert F Kennedy 1998-S and Lewis and Clark 2004-P  {in house 
shipping available}

319 3 Pair Plus 1 Weighted Sterling Silver Candleholders - Duchin Creation, 2 pair by Old Wallingford, & Whiting single - some minor 
dents {in house shipping available}

320 14 40% Silver Kennedy Half Dollars - 1965, 1966, 5 -1967, 6 - 1958-D and 1969-D {In House Shipping Available}

321
Tray Lot of Vintage Pocket and Other Knives - antler handled hunting and J. Marttini Finland fishing knife with scabbards, small 
Arabian knife with decorative metal belt scabbard and 2 Pakistan sheath knives, approximately 20 swiss army style, kamp king, case, 
boy scout, advertising, souvenir and other, some condition issues.  {in house shipping available}

322
3 New Orleans Mint Morgan Silver Dollars - 1882-O, 1884-O,1879-O - 1882-O (!noticeable die crack on reverse at 7 o'clock through N 
of ONE, 10 o'clock through wingtip from D to S and 1 o'clock from rim to OF and 2 o'clock from rim to AM), Near Uncirculated 1884-O 
and 1879-O - NOTE: Condition is opinion of Consignor, please check photos for details {In-House Shipping Available}

323 Gold Wash Cast Iron Bible Stand - can be raised or lay flat {in house shipping available}

324

Men's Movado & Wittnauer Watches - Movado Eliro steel Swiss wrist watch #84 C1 455A serial no: 4232908 in orig. as is box & 
pamphlets and  Wittnauer "2000" automatic Y6404-013 crystal has scratches - both as is, no guarantee they work {in house shipping 
available}
 

Brand: Movado

325 2 MS 66 DPL NGC Graded Sacajawea 2000-D Millennium Set One Dollar Coin - Sought after first editions fo the Sacajawea dollars, 
Slabbed and Graded by NGC  {in house shipping available}

326 Dominique 17 Jewels Bracelet Watch - Cuff bracelet closes to conceal watch, hand wind, working {In-House Shipping Available}

327 4 MS 66 NGC Silver War Era Washington Quarters - 1943, 1944, 1944-D and 1945  {in house shipping available}
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328 Lot Loose Gem Stones - 1.05 ct. 7mm triangular tanzanite with orig. $250 receipt, 2 oval 5.5 ct. garnets, 2 pear shaped 6 ct. & 12.5 ct. 
amethyst, & 0.75 ct. low grade round emerald  {in house shipping available}

329 2 PF 69 Ultra Cameo Commemorative Silver Dollars - 2002 W West Point Bicentennial and 2004-P Edison  {in house shipping available}

330 14k Gold Opal Ring - size: 7 (2.7 dwt. incl. opals) {in house shipping available}

331 Tray Lot of Coins with 97 Buffalo Nickels and More - unsorted mixed date nickels, 90 carded wheat pennies, bicentennial coin set and 
4 fantasy gold plated bills - contents only, (in house shipping available)

332 14k White Gold Pearl Ring w/ Diamond Accents - 8mm pearls, size:7 (3.2 dwt. incl. pearls) {in house shipping available}

333
2 Canadian 25 Cents (1870-1999 and 2000-2003) UA Uni-Safe Albums - First album complete except for 1858 example and 1875-
H:  41 1870-1919 ( 92.5% Silver content), 47 1920-1967 (80% silver), 1 1968 (.50% Silver), and 71 nickel copper quarters  {in house 
shipping available}

334 Sterling Silver Jewelry Lot - incl. double sided enameled locket, religious medal, & tennis racket necklaces, charm holder with charms, 
inside outside hoop earrings with cz's (orig. sold for $219), rings, bracelets, & more - contents only {in house shipping available}

335 6 Silver Barber Dimes and 8 Seated Liberty Half Dimes - 1857 VF/XF, 2 1858 F, 1861 F, 1862 VF, 1871 F, 1872 XF and 1872-S G Seated 
Liberty Half dimes, 1904-S, 4 1905-O (2 large and 2 small "O"s), and 1913-S Barber Dimes {In House Shipping Available}

336 2 Ted Baker London Purses - black patent leather Flat Top Bobble Matinee wallet / clutch with orig. tag (never used) & slightly used 
lavender leather {in house shipping available}

337 84 Mercury Dimes in Partial Book, cards and Vintage Kitty Paper savings bank - {In-House Shipping Available}

338 Waltham Aircraft Clock A-131-2 (Working) - [In house shipping available]

339 Sterling Silver Jewelry Lot - incl. bracelets, agate, Girl Scout & other rings, earrings, pins, &  more - contents only {in house shipping 
available}

340 1880 Key Date Three Cent Nickel F/VF - only 24, 955 original mintage - full column lines, brow hairline obscured NOTE: grading is 
opinion, examine photos for details{in house shipping available}

341 Stainless Steel Kitchen Ceiling Hung Pan Holder for over Center Island - 42"x18"x12"graceful arched dome supports with grill work 
center for multiple hanging options (easy removal to clean)

342

Retro Kitchen and Bar Glasses and Glassware, Many in Original Boxes - 8 Pc  Hostess Set of Gold Maple Leaf Band  stemware, Eales 
1779 Silverplated Salad Bowl No 350 with 2 Salad Servers,Irvinware Lazy Susan all in original boxes), 6 pc cobalt and chrome cordial 
set in velvet lined display box by Bristol, 7 Pc Mayan calendar decorated high style cocktail shaker, spoon and 6 glasses in wire holder, 
juice pitcher with 6 glasses all with balcka nd gold gazelles, 5 rooster juice glasses and more {In-House Shipping Available}

343 Tray of Natural Jewelry - baroque pearls, turquoise necklaces incl. EXEX by Claudia Agudelo, hand tied green glass, etc. - contents only 
{in house shipping available}

344 3 Precious Moments Hawthorne Village Christmas Village Accessory Sets - Beautiful Figure Accessories to your Precious Moments 
Christmas Village Set  - 91227 (17), 91228 (18) and 91295 (41)  with styrofoam storage boxes {In-house Shipping Available}

345 Vintage No 45 Tin Litho Street Car - friction toy {in house shipping available}

346
Boxed Waterford Marquis and Irish Eamon Glass Etched Goblets & Linens - 4 Waterford Marquis Brookside goblets in box, 6 Eamon 
Glass Claddagh etched flutes in box and 6 extra flutes without box and Irish linen tablecloth and 5 napkins - contents only {In-House 
Shipping Available}

347
Tray Lot of Mini Porcelains, Novelty Clocks and More - Dept 56 Snow Baby with polar bear, Snow Bunnies with carrot, mini and toy 
teapots, cups and saucer incl ornaments, Mini Clocks incl Royal Albert Old Country Roses, his and her wedding outfits, glass sailboat 
frame(base chip) and others, misc vases, pitchers and creamers, heart boxes and so much more - contents only

348 16"×28" Bobcat Full Taxidermy mount - mounted in naturalistic standing pose

349 Tray lot of Candlestick and Chandelier Bobeches and Prisms - contents only (in house shipping available)q

350 24"×7" Universal Statuary Dragon Statue - 1962, #797 fine design undulant walking dragon (chicago)

351

Case Lot of Jewelry incl. Sterling Silver & Costume - long sterling silver beaded on chain, sterling turquoise inlay cross, sterling 
baroque pearl necklace, 10k gold filled Victorian bracelet, Beau sterling screw back earrings, signed vintage Coro 3 pc. suite & Monet 
2 pc. suite, crystal beaded necklaces, plus more - we do our best to to ensure the jewelry is not broken or missing pcs. but there is no 
guarantee - contents only {in house shipping available}

352 4 Pair 14k Gold Pierced Earrings - incl. 2 pair of hoop & 2 pair of post (1 is cubic zirconia) (4.2 dwt. total of all 4 pr.) {in house shipping 
available}

353 14k White Gold Cubic Zirconia Ring - 3 ct. cz, size: 5 (4.8 dwt. incl. cz) {in house shipping available}
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354 8 Sterling Silver Rings - incl. semi-precious stones, gold filled, etc.  - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing 
stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

355
Tray of Jewelry incl. Sterling Silver - Charles Albert pendant necklace, Van Dell pendant, KPJ pendant, earrings, & more - contents 
only, we do our best to make sure there are no broken or missing pieces but this is no guarantee, also watches are not guaranteed to 
work {in house shipping available}

356 Smoky Quartz Heart Pendant 14k Gold Necklaces - 18" chain & 14k gold bail on heart {in house shipping available}

357 14k Diamond & White Gold Heart Bracelet - 7.25" long with safety clasp (2.9 dwt. incl. stones) {in house shipping available}

358
Tray Lot Sterling Silver Jewelry - incl. 1.25" wide hand hammered cuff bracelet, art glass, cat & heart lockets, paddleboard, & Please 
Return to Tiffany & Co. heart pendant necklaces (Tiffany is not on Tiffany chain), artisan pierced earrings, & more  - contents only {in 
house shipping available}

359
Tray Sterling Silver Jewelry - incl. garnet bracelet & cross pendant necklace, bangle bracelet, chain bracelets, rings, earrings, & more - 
we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping 
available}

360 14k Gold Aquamarine & Diamond Pendant Necklace - 18" chain (1.6 dwt. incl. pendant) {in house shipping available}

361 Asian Jade & 14k Gold Bracelet - 7" long {in house shipping available}

362 14k Gold Heart & Asian Charm Necklace - 18" long (1.4 dwt. total) {in house shipping available}

363 Amethyst Pendant 14k Gold Necklace - 18" chain (1.7 dwt. incl. stone) {in house shipping available}

364 14 Sterling Silver Fashion Rings - incl. semi-precious, black onyx, & more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or 
missing stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

365 8 Sterling Silver Pendant Necklaces - malachite, turquoise, & other natural stone pendants - contents only {in house shipping 
available}

366 Antique Royal Quiet DeLuxe Typewriter with Case

367
Case Lot of Fashion Jewelry incl. Signed - New York, Alice Caviness, Carol Lee, Ciner, Avon, NJ, Swarovski, Investments, Mandle, 
Paquette, KJL, & more - contents only, we do our best to make sure there are no broken or missing pieces but this is no guarantee, 
also watches are not guaranteed to work {in house shipping available}

368 Collection of Antique Decor incl. Mirror, Sconces, Etc. - antique glass door knob mounted on wood key holder, porcelain decorative 
piece (glued together), wall sconces (need to be rewired), & wall mirror {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

369 5 Antique Apple Peelers - 1882 Hudson, Advance, 1898 Turntable, & more {in house shipping available}

370 Large Case Lot of Fashion Jewelry - incl. vintage Avon, Goldette, DKNY, Monet, Napier, Mudd, SAQ, & more - we do our best to make 
sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no guarantee - contents only {in house shipping available]

371 Tyco HO Rock Island Toy Train Set And Accessories - 4301 Engine, caboose. Refrigerator car, gondola and Tanker in boxes, Tyco 
operating giant crane No. 950 with box, transformer, 17 pc bridge and trestle set, track and more (in house shipping available)

372
2 Flats of Toy Trains - Including- 027 gage Santa fe engine and car, 2 k-line box cars, Lionel blue Santa fe engine, box car, search light 
car, HO gage life like union pacific engine and pusher, Santa fe engine and Marx diesel pusher, 6 piece midgetoy mini train set and 
more. (in house shipping available)

373
Large Case Lot of Costume Fashion Jewelry - incl. Preston & York, Monet, Guess, Avon, Trifari, Sarah Cov., Emmons, Marion, Coro, & 
more - we do our best to make sure all jewelry is not broken or missing stones but there is no guarantee - contents only {in house 
shipping available}

374 3 Precious Moments Hawthorne Village Christmas Village Accessory Sets - Beautiful Figure Accessories to your Precious Moments 
Christmas Village Set - 91286 (36), 91287 (37)and 91288 (38) with styrofoam storage boxes {In-house Shipping Available}

375 Brick-Craft Streamline and Tru-Model Toys Building Sets - 1945 Brick-Craft #10 Streamline Mfg Co set (27 pcs, complete) and 1950ish 
Tru-Model Toys #4835 New England Village by Milton Bradley Co (91 Pcs, complete) [In house shipping available]

376

Precious Moments Hawthorne Village Christmas Accessory Set, Extras and 4 Mini Teasets - Set # 91289 (39) with styrofoam storage 
box and 5 loose figures (A Merry Christmas Melody and You Melt My Heart 14-09121-118 A & B, Seasons Greetings 91290 and 2 O 
Christmas Tree 91281-A and C (Figure Accessories to your Precious Moments Christmas Village Set) plus 3 mini teasets in boxes (My 
Forever Friend 482579, Kids on Stump 312711 and Friendship/ Spot 482560) {In-house Shipping Available}

377 3 Brian Merlin Collection Framed Prints - reproduced vintage black & white photos of city life in Brooklyn, NY - frame size" 12"x15" {in 
house shipping available}

378 Vintage Nesbitt's Orange Drink Dispenser - soda syrup dispenser chrome counter vice design (not orig. bottle) {in house shipping 
available}
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379

14 Vintage Pocket And Sheath Knives - including pocket knives, Winchester 2006, Remington Boots,175th anniversary model 870 
1816 to 1991, Winchester rubber grip, Barlow sabre 629, antler handle dbl blade, Frost Cutlery, Old Timer 320 THammer Brand box, 
colonial mini, Old Timer 340T Schrade, china multi funtion,
Sheath Knives- USA Case XX 316-5 SSP, Metalcan Inox Brazil Wizard Knife.

380 Case Lot Full of Costume Jewelry - incl. vintage Weiss, beaded purse, rhinestone, art glass, lots of pierced earrings, & more - contents 
only - we do our best to ensure the jewelry is not broken or missing pieces but there is no guarantee {in house shipping available}

381 Large Lot Costume Jewelry - incl. craved bone, shell, art glass, baroque pearls, 2028, rhinestone, & more - we do our best to to ensure 
the jewerly is not broken or missing pcs. but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

382 Mickey Mouse Magazines - August 1937 with Mickey, Minnie Mouse and Goofy in jalopy, September 1937 Little Indian Boy, 2 August 
1938 with Porky Pig preparing to dive cover illustrations {In-House Shipping Available}

383 Ford Clock Dash 1947-1948 Deluxe - Super deluxe clock runs and back light works [In house shipping available]

384
Case Lot of Costume Jewelry - incl. Catherine Popesco French charm bracelet, Isaac Mizrahi & Camrose & Kross watches in boxes, 
fraternity pins, & lots of 1980's gold tone jewelry - contents only, we do our best to make sure there are no broken or missing pieces 
but this is no guarantee, also watches are not guaranteed to work {in house shipping available}

385

Fashion Jewelry Lot w/ Many Signed Pcs. - Brighton with orig. box, Roman, Joan Rivers, White/Black Market, Roget, Nolan Miller, Ben 
Amun, 1928, Shakira Cane, Anne Klein, Victoria Weick watch (missing 1 rhinestone) & more - contents only, we do our best to make 
sure there are no broken or missing pieces but this is no guarantee, also watches are not guaranteed to work {in house shipping 
available}

386

40+ Women & Men's Watches - 25+ women's incl. Anne Klein, Citizen, Seiko, Paget, Caravelle, Olivia, Pulsar, Bulova, Solitaire, Pierre 
Jacquard, Hamilton, Fossil, Elgin, Nine West, & more and 15+ men's incl. Austin, Seiko Walt Disney Mickey Mouse Day & Date 
goldtone, Spiro Agnew orig. watch, Timex, Geneva, Citizen, Caribbean Joe, Pedre, contents only, no guarantee that any watch works 
{in house shipping available}

387

Lot of Vintage Paper Ephemera - 1943 Officers training at Harvard University photo, black & white promotion photos of lab in early 
1970's at American Standard Co. of instrument technicians at work,1940's Army records and correspondence, 1933 fraternal 
autograph books, 1940's Shriners & Masonic certificates, 1930's & 40's receipts, 1937 The Jowett Institute of Physical Culture, Inc. 
course, WABCO railroad tie pen holder with pen & box, & more -  {in house shipping available}

388 Large Lot of Fashion Necklaces - incl. crystal, art glass, baroque pearls, 1928, stone, rhinestone, & so much more - contents only - we 
do our best to ensure the jewelry is not broken or missing pieces but there is no guarantee {in house shipping available}

389
Large Case Lot of Costume Jewelry - incl. Coro, Avon, Coach, Christopher Ross 1976 repurposed belt buckle into a necklace, vintage 
mosaic bracelet, & more - we do our best to to ensure the jewelry is not broken or missing pcs. but there is no guarantee - contents 
only {in house shipping available}

390

NEW OLD STOCK 2005 50cc American Taishan Industry Inc. TS50QT-12 Motorcycle/Scooter - running Fujian Jin Jiang Sinli Engine Co. 
LTD, Blue Body,
Vin# xxxxx0027, Eng# xxxx0494, date 09/2005, single cylinder 4 stroke air cooled GY6-50 engine, 50cc, engine code 139QMB, the GY6 
engines are a Honda clone. manual, mirrors. hand guards & battery under seat trunk, new master cylinder, ignition switch, & 
carburetor, (turn signals don't work) - never registered {THIRD PARTY SHIPPING OR LOCAL PICKUP ONLY}

391

Flat of 1:24 Scale Die Cast Model Replica Classic Cars and More - Franklin Mint Precision Models red 1937 Mercedes Benz 500K 
Special Roadster (hard top is detached), Sunnyside Ltd black 1932 Ford Three-Window Coupe, red and white 1957 Corvette,  1955 
Chevy Stepside pickup truck, 1 white and 1 black 1996 Lincoln Stretch Limousine, Maisto  94 Mustang GT and black and silver Boss 
Shindda Mustang GT, 1;25Scale Ford 150 pick up, Jada Blue and white 1:24 1960 Chevy Impala, Ertl  Elvis 1947 Studebaker pickup 
Truck, 1/64 scale Elvis Semi and 1937Coors malted milk truck bank, black and white 1:24 '59 Corvette (Road Champions?), Smaller 
1935  Ford Sedan Delivery and 1/64 Matchbox De Walt low bed Trailer Semi - many moving parts, look complete, but sold as is {In-
House Shipping Available}

392 15 Pcs EAPG Strawberry Band Glass With Cranberry and Gold Accents - Covered butter, berry bowl set and pitcher with glasses  some 
gold ware. {in house shipping available}

393 2 Orig. Framed Art of Yorkie Terrier - oil painting on paper signed Paula Wright, 9.24" x 7.25" Sight  mounted under glass in 15"x12" 
frame, & pencil sketch on paper signed Geus, 9"x7" sight matted under glass in 19"x16" frame {in house shipping available}

394 4 pcs Hall Autumn Leaf China - 2 Divided Bowls & 2 Covered Casseroles - "Superior Hall Quality  Dinnerware" seal -2  scalloped edge 
11.5" divided oval veggie bowls with gold rim and 2  covered oval casseroles with applied handles {in house shipping available}

395

Men's Lot of Collectibles incl. Monteverde Pen, Cufflinks, Pipe, Etc. - men's dresser top glass top box filled with Monteverde Judd's 
edition & Cross 1/20th 10k gold filled pens, vintage cufflinks (swank, etc.), Sheffield tire watch keychain never used with pamphlet, 3 
pc. porcelain & wood pipe (missing lid), pocket knives, never used Pierre Cardin leather wallet, inscribed John Wayne promotional 
photo in orig. mailing envelope (probably signed by his secretary), & more

396 Hall Autumn Leaf 1/4 lb butter with tab top handle - {In-house Shipping Available}

397 Thomas Kinkade "Lamplight Manor" Hand Enhanced Signed Limited Edition Giclee - 24" X 36" canvas,  frame size 32.25"x44" - Back is 
marked 20 Years of Light-Thomas Kinkade, 1984-2004 {in house shipping available}

398
65+ Pcs Hull Autumn Leaf China Dinnerware - 3 dinner, 4 luncheon, 6 salad, 6 dessert and 12 bread plates, 4 coupe soup, 4 Salad/ 
Cereal and 6 fruit bowls, 8 cups and 10 saucers, 2 sunken ring saucers, oval veggie bowl, 1 -11.5" and 2 -13.5" platters [in house 
shipping available]

399 6 Pcs Of Vintage Glass - uranium glass ribbed water pitcher with applied handle. 3 glass trivets 2 sterling overlay, Orrefors pinch 
bottom vase in blue, and engraved pitcher with sterling overlay.  {in house shipping available}
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400 Hall Autumn Leaf Teapots, Pitchers, Mugs, Cream and Sugar - Aladdin Teapot with Infuser, China Specialties individual teapot , Coffee 
Pot Pitcher with Lid, Milk Pitcher and 2 Irish Coffee Mugs {In-house Shipping Available}

401
3 Part and two 4 part Victorian Crystal and Silver Plate Gable Castor Sets - 3 parts set with gothic silverplae hoder with Viking/ head 
feet, 4 part set with square diamond panel cut cruets by WP & Co and 4 part round based set with north wind feet (1 cruet has small 
rim chip, stopper as is)

402 Vintage German Steins & Porcelain Pitcher - 11" & 2 - 9" with lids plus unmarked 8" putti pitcher {in house shipping available}

403 Carved Wood Relief Plaque of Woman with Basket - hardwood 32"x19.5"x3" {in house shipping available}

404 Pr of Large Brass Angel Altar Candlesticks - 27" tall {in house shipping available}

405 4 Pcs. Decorative Glass - pedestal cake stand, princess crown flower frog, 7.5" mid century hand blown vase with ground pontil, & 
antique pattern glass box with bird feet {in house shipping available}

406 Negretti & Zambra Wall Hung Barometer - made in London, 25" tall , 7" wide {in house shipping available}

407 1954 "Beau Hummel & The Beauty" Framed Movie Poster - starring Elizabeth Taylor frame size: 54.5"x29" 54/397   & signed photo 
print of Clark Gable & Joan Suzi Taylor? frame size: 14"x16" {LOCAL PICKUP OR 3RD PARTY SHIPPING ONLY}

408
4 Ashton-Drake Diana "Portraits of a Princess" Collection Teddy Bears - Set of four 15" Teddy bears from Ashton Drake 1999 Portraits 
of a Princess series  tribute to Princess Diana - "England's Rose", Diana, Princess Bride"< Queen of Hearts" and "Beloved Mummy" 
with COAs

409 Barnum & Bailey Circus Poster - frame size: 37.5"x25" {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING}

410
6 Die Cast Model 1:18 Scale Classic Convertible Car Replica Models - Road Signature collection incl pink, white and black 1955 Packard 
Caribbean, Tan 1957 Mercury Turnpike Cruiser, pink 1958 Edsel, black Edsel Citation plus red and white 1958 Bonneville Pontiac, 
plum color 1959 Buick Electra - many moving parts, look complete, but sold as is {In-House Shipping Available}

411
4 Petite Armani Membership and 2 Dresden Lace Figurines -  4 Florence Giuseppe Armani Collector's Club Annual Membership Gift 
figuirnes (1996 "Perfect Match", 1997 "Quiet Pease", 1998 "Puppy Love, adnd 2000 "Starr") and 2  lace figures - 6" Dresden Germany 
girl in lacy dress and 3" Irish Dresden ducks with lace wings

412 12 Consecutive Annual Lladro Porcelain Christmas Ornaments 1991-2002 - {In-House Shipping Available}

413 Waterford Cut Crystal in Boxes - 7" Emily Compote, Hospitality dish, 2 variety bowls, star cross, & pair of Sea Jewel candlesticks (some 
boxes as is) {in house shipping available}

414 Pair 1980's Art Deco Style Man & Woman Figures - black glaze - 13" tall, minimal signs of age with mild scratches {in house shipping 
available}

415 2 Classic Style 5 Bottle Table Castor Sets in Revolving Silver Plate Holder - Holder with floral center handle by Pairpoint Mfg Co, The 
other with ring top and stem twist with garland etching on rim

416 Vintage Hollywood Regency Bathroom Set - 4 pc. set of tassle design attributed to Stylebuilt (waste basket, 2 kleenex. & towel 
holders), plus dresser mirror, hand mirror, & shell soap dish {in house shipping available}

417 Annalee Halloween Dolls - Approx. 30 New w/ Tags - Various sizes, including - witches, dogs, black cats, bats, bears, skeletons and 
pumpkins {in house shipping available}

418 5 Vintage Purses Including Lucite - Stylecraft of Miami black lucite purse, French faux tortoise shell box purse with brass frame, carpet 
bagger style, Josef black velvet clutch (some wear on corners), & black satin (some wear) [In house shipping available]

419 3 Precious Moments Hawthorne Village Christmas Village Accessory Sets - Beautiful Figure Accessories to your Precious Moments 
Christmas Village Set - #91308 (48), 91309 (49) and 91326 (50) with styrofoam storage boxes {In-house Shipping Available}

420 Pr of Cast Iron Pagoda Form Candle Lanterns - Antique Green Finish, 9.5" tall {In-House Shipping Available}

421 Modern Replica 2 Pc Samurai Kutana Sword Set with Stand - Both swords have deep dragon etch on blade, hand painted dragons on 
scabbards and stand {In-House Shipping Available}

422

4 Japanese Art Pieces in Glass Display Cases - Samurai helmet in 13"×13"×10" display resting on pillow , brass foo dog and ball on 
black oval stand with gold accents in 16"×13"×13" case and brass sailing junket on rectangular 4 legged stand in 14"×15"×12 case, all 
with original wooden identification sign in Japanese script - Third party shipping or inhouse pickup only. NOTE: cases are in good 
codition and can be broken down for shipping, but due to the thinnes of the glass, we require third party pick up to ship. {In-House 
Shipping Available}

423 Primitive Painting of Children on Board - 15.5" x 9.25" {in house shipping available}

424
Anthony Quinn WFUNA 1984 Stamp Series Signed & Numbered Litho - from the Stamp Series 1984 for the World Federation 
of  United Nations Associations by Anthony Quinn (1915-2001) Internationally renowned actor, sculptor and painter. - Limited Edition 
#605 of 1,000, Bio on verso, 7"x11" sight under glass with 12"x16" frame
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425 John Devlin Ink Wash on Paper of 1920s Golfer - 7.5"x18.5" sight with 15"x28" frame, Image of golfer standing inspecting his club in 
smart 1920-30s style suit, John Devlin in block letter rectangle

426 20" Cut to Clear Crystal Luster Lamp with Prisms - round globe shade with open top etches with rayed lines and undulate flower 
band, 10 hanging luster prisms and columnar crystal pillar raised on bowl foot (brass base lacquer issues, some staining, works great

427
32" Alabaster Pillar Accent lamp - Carved columnar pillar base with center leaf adornments and ringed accents holding a reeded 
half dome bowl, covered with reverse bowl carved with flowers and ribbons (top bowl has been broken andn repaired) {LOCAL 
PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

428 Valloz Watercolor on Silk Ships Capt. - 7"x8.5" sight with 15"x17" frame {Third Party Shipping or local pick up only}

429 2 Pcs Towle Ware and Wood Boxes - Primitive wood silverware tray, covered pencil box, {in house shipping available}

430
Ralph Rapien Watercolor Store Front "Old Town Antiques" - 20th century listed artist known for his ability to catch the essence of an 
architectural landscape. "Old Town Antiques" captures a quiet moment on a city street corner - 12.5"x19.5" sight with 19.5"x27.5" 
frame {Third Party Shipping or local pick up only}

431 Tray Lot of Vintage Christmas Ornaments - Antique Hand Blown Glass Santas, Birds, Mushrooms and more, Pine cone gnomes, Plastic 
angel figures and hardboard Santa with Sleigh - {In House Shipping Available}

432 M.A. Hadley & Tracy Porter Pottery Serving Pcs. - 14" wide hand painted Tracy  Porter handled tray, Hadley horse baking dish, 2 
serving bowls, & 2 separate lids (2.75" & 8.25" diameter) {in house shipping available}

433 Pair WWI Trench Art Vases - hand hammered floral design signed N.B. brass Patronenfabrik Karlsruhe dated 1916 & Schneider & Cie. 
1918 shells -11" tall {in house shipping available}

434
Lot of Brass Table Decor with Wooden Oval Tray - hand carved handled wood tray with brass Austrian soldier in full armor, cherub 
curtain rod decoration, black glass knob, 4-footed soap dish, cigarette box, & wood lined repousse dragon box (hinges need to be 
resoldered) {in house shipping available}

435
8 Roger J. Brown Wilderness Baby Figurines - 1985 Creation of museum quality limited editions - all eight - Penelope fawn, Carmen 
donkey, Rocky bobcat, Reggie raccoon, Abercrombie polar bear, Annabel mountain goat, Elrod fox kit, Arianne bunny.  {In House 
Shipping Available}

436 Retro Vintage Dark Wood and Copper "Time Square" Clock Face - 24" Diameter {in house shipping available}

437 Hobart Stand Mixer with Attachments - Model KS-A lift arm, working

438
40 + Mens And Ladies Wrist Watches - Gucci 3300.2.m Gold plated Ladies [small chip in crystal], fir-bit FB502 black and silver [no 
charger],10 Fossel, Verner, Louis Vitton?, Bijou, Seiko auto DX-17 jewel, Pulsar, Timex, Bulova, Eco Swiss, Bradley, Vitesse and more. [ 
all as is with no guarantee] {in house shipping available]

439 Pair Alabaster Electric Table Lamps - w/ matching finials - 21" tall {in house shipping available}

440 Set 8 "Senario" Rimmed Soups & Liners by Royal Couldon - plus 10 1/8" "Flowing Well" flow blue L. Emery Jr. & Co. {in house shipping 
available]

441 Chinese Metal Thread Embroidered Dragon on Black Silk - Fine circular image of flying dragon, gold color thread on brown silk 
ground, 22"x22" frame {third party shipping or local pickup only}

442 6 Pcs. of Brass Decor - repousse brass ice bucket, tea caddy, push up candlestick, tall vase, & more - {in house shipping available}

443
Joseph Purcell Watercolor of Canadian Coastal landscape with Horse and Wagon - Listed Nova Scotia artist Joseph Douglas Purcell 
(1927-2015) known for harbor vessel and related scenic paintings - idyllic scene of farmer with wagon going into town with cove and 
shoreline in distant horizon - 23.5" x 16.5" sight with 31.5" x 25.5" frame {Third Party Shipping or local pick up only}

444 Collection of Vintage Wooden Decor - 3 hinged boxes incl. brass & mother of pearl inlay, tea, &, rosewood Japanese stand, Italian 
reproduction fire bucket, carved cherub & lion head wall plaques, tray, & more {in house shipping available}

445 WWII Horse Watercolor - 15" x 10.5" sight with 21.5" x 17.5" frame  {Third Party Shipping or local pick up only}

446
3, 4 and 5 Part Victorian Silverplate Mount Table Castor Sets - 3 Pc Meriden set with round base glass castor bottles with fancy floral 
embossed holders and Aesthetic Movement geometric decorative feet, 4 pc round base with egg cup style holder with reticulated 
side panels and c set made for 6 panel cut cylinder form glass cruets - only 5 cruets (mustard is missing)

447 9" Pink Satin Diamond Quilted Air Trap Pitcher - Mother of Pearl glass, reeded handle  {in house shipping available}

448 6 Roger J Brown RSL River Shores Baby Wild Animal Figurines - Baby black bear #0516 (signed), elephant # 1558, tiger #1714, 
chimpanzee #0884, koala #2628, lion cub #1351-Copyrights 1979-1981.  {In House Shipping Available}

449 4 Vintage Phone - incl. Western Electric, Automatic Electric, & Trimline {in house shipping available}
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450
Doll House & Furniture Kits New in Box - Real Good Toys "Montclair" doll house additions, conservatory, & porch in orig. boxes and 
never opened (doesn't include the actual house) plus vintage Petite Princess doll furniture, most in orig. boxes {in house shipping 
available}

451 Charles Vincent Oil on Canvas - 18" x 24" canvas {in house shipping available}

452 3 Pcs Vintage Coral - {in house shipping available}

453 Monogrammed Ship Yard Watercolor - RH '63, 18.5" x 13" sight with 27.5" x 22.5" frame {Third Party Shipping or local pick up only}

454 5 Royal Doulton Brambly Hedge 8" Plates - Designed by Jill Barklem The Four Seasons 1982 and The Snow Ball 1984 (in house shipping 
available)

455
Portugal "Palissy" Style Vase - 13"x9" urn with rope form handles, foot band of prawns on stippled green ground with matching 
shoulder collar above which in an open  network porcelain neck leading to flared lip - embossed round and rectangular base marks (in 
house shipping available)

456 2 Table Castor Sets in Revolving Silver Plate Holders - 5 bottle aet with ring handle finial and 6 bottle set with fancy center design 
handle and floral embossed rim by Hall, Elton & Co, Wallingford, Conn Treble Plate

457 5 Antique Porcelain Shaving Mugs - {in house shipping available}

458 Spanish Colorful Glazed Pottery Floor Vase Full of Canes - nice Earthenware form floor jar/ cane stand, 9 varied canes and 1 long 
handled shoe horn with bog head finial

459
Large Case Lot Collectibles incl. Buttons, Pins, Belt Buckles, Patches, Etc. - men's belt buckles, pins incl. Disney, Hard Rock, & many, 
many more, LOTS of pins incl. campaign, tooled leather shield, metal novelty pencil sharpeners, & more - contents only {in house 
shipping only}

460

"True Blues" Fine Giclee of Past Democratic Presidents together by Andy Thomas - Iconic Democratic presidents relaxing together, 
counterclockwise around the table beginning in lower left: Jimmy Carter in his peanut farmer clothes and a stack of peanuts resting 
behind him, Franklin Roosevelt grinning from wheelchair with a cigarette holder clinched in his teeth, Andrew Jackson with the cane 
he used for 'more than walking' over the back of his chair, Harry Truman in one of his 'Key West' shirts, Lyndon Johnson in his ranch 
khakis leaning in to make his point, Woodrow Wilson in the very proper dress of a university president, Bill Clinton sporting his casual 
and relaxed style, John Kennedy looking as he just came from a day of sailing. 12" x 18" canvas with 29.5" x 23.5" frame, Copyright 
2010 {in house shipping available}

461 Annalee Halloween Dolls- Approx. 30 New w/ Tags - Various sizes including- witches with cauldrons, witches with basket of apples, 
bats, mice, dogs in costume, bat with candle, spiders, owls and black cats {in house shipping available}

462 Etched Glass Panel of Bird of Paradise - 21.5" x 35.5" {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

463 Vintage Remote Control Coast Guard Boat - wood construction, no motor or remote control - 33" long x 12" tall x 10.5" wide [local 
pickup or off site shipping only]

464 2 Vintage National Biscuit Company Boxes - wood boxes with brass framed hinged lids with glass window 8.5"x10"x10" - {in house 
shipping available}

465 Antique Framed Gold Gilt Mirror - 32" rall, 25 1/2" wide, 2 3/4" deep. Ornate deep frame.  one corner missinh chip see photo's. {Third 
Party Shipping or local pick up only}

466

Spiritualist Watercolor by Agatha Wojciekowski - Mediumistic artist Agatha Wojciechowsky attributed her art making to unseen 
forces beyond herself, transferring credit to guiding ethereal forces. She established herself as a spiritualist medium and healing in 
New York and was both a respected teacher of psychic development and a famous healer who traveled around the world. Under a 
light trance, Wojciechowsky created automatic writings and paintings, a process where see cleared her mind and freed her hands to 
follow celestial instructions. Her swirling watercolors form landscape like abstractions or reveal colorful faces, each work acts a s 
glimpse into another world or unknown consciousness. Entirely self taught, Wojciechowsky believed that spirits were controlling her 
hands as she created in a trance like state. This 16" x 13.5" sight watercolor suggests an etheric forested landscape populated by 
amorphous faces looking back at us. Mounted in 25" x 22.5" frame

467 Approx 86 pc Occupied Japan "Wheeling" China Dinnerware - 12 each dinner, salad and bread plate, 11 coup soupe and 12 berry 
bowls, 12 cups, 11 saucers, covered serving bowl, cream and sugar {Third Party Shipping/ Local Pick up Only}

468 Broyhill Oval Table and Petite Rocker - 24"Hx27"Lx23"D Broyhill cherry table with glass top in Queen Ann style and 32"x20"x30" 
petite Windsor style rocker  [Third Party Shipping or Local Pick-up Only}

469 Mauri and Katchina Carvings - 25" tall - Kachina signed Carl Smart 1-20-04 &  Mauri has shell inlay decoration - {in house shipping 
available}

470 Mahogany Side Table with Drawer - 28" tall, 20 1/4" wide, 16" deep, {third party shipping or local pickup only}

471 Pair of Chinoiserie Porcelain Vase Table Lamps - Floral painting on white glazed porcelain bases  29" tall, 12" vase X 7" wide {Third 
Party Shipping or local pick up only}

472 2 Door Wash stand - 29" tall, 28"wide, 18 1/2" deep {Third Party Shipping or local pick up only}
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473 Large Hand Carved "Uncle Ed's" Sign - Historic St Pete Landmark Restaurant - one sided solid wood 56" tall, , 66" wide, 3" thick 
lettering is raised. [third party shipping or in house pickup only]

474 Rolling Mahongany Magazine Stand - 21" tall x 20 1/2" wide, {in house shipping available}

475 Stomps-Burkhardt Co North Wind U Seat Chair - Well known Chicago furniture manufacturerr known for this type of work {LOCAL 
PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

476 155"x109" Fine Persian Floral Wool Rug - w/ center medallion & multiple borders  {LOCAL PICKUP OR 3RD PARTY SHIPPING ONLY}

477 Heywood Wakefield Rocking Chair 246-22 - color cinnamon [local pickup or offsite shipping only]

478 2 Drawer Work Table With Drop Leaves - 26" tall, 39 3/4" wide open, 21" closed, 24" deep. Raised on turned spool legs {Third Party 
Shipping or local pick up only}

479 Cane Seat Oak Rocking Chair - [local pickup or offsite shipping only]

480 Mid Century Bent Wood Arm Chair - great form with old repair to bottom [local pickup or offsite shipping only]

481
Black and Silver Bouillotte Style Table and Floor Lamp - Floor lamp Adjustable from 49" to 62" tall, shade adjustable for light. Both 
shades are metal, table lamp shade painted black outside white inside. Floor kamp shade painted white inside leather outside. {Third 
Party Shipping or local pick up only}

482 Distressed White French Provincial Stationery Desk - 39 1/2" tall, 36" wide, 20" deep. {third party shipping or local pickup only}

483 Metal Fountain Sculpture - Some rest on base.Working {third party shipping or local pickup only}

484 30"x120" IrNIn Heriz Wool Runner with Natural Dye Colors - Beautiful Carpet with interlocking diamond design in multiple borders, 
bright reds and strong blacks - a rug fit for any entryway {in house shipping available}

485 43"x66" Vibrant Kurdish Kilim Loom Woven Wool Rug - Red, blue and black banded borders, intricate alternating geometric center 
bands in wide spectrum of colors {in house shipping available}

486
50"x89" Samarkand Wool Rug - hand woven wool carpet with stylized tree of life and other center motifs in diamond, multiple 
geometric theme borders incl zigzag, block and open fields - multo colors, mainly red and cream hues with blue and other accents {in 
house shipping available}

487 47"x72" Purple Silk Sari Rug - 100% silk, made of recycled saris in vibrant purple color with varied color accents. Strong mid-century 
modern design elements {in house shipping available}

488 45"X89" Hand Woven Samarkand Natural Dye Multi Color Rug - Fine quality carpet in light lavender hues & blue star accents, 
quatrefoil medallions and geometric stylized floral pattern border {in house shipping available}

489 49"x91" Samrkand Wool Rug Carpet made with Flower and Vegetable Dies - made with Flower and Vegetable Dies, center diamond 
motif with matrix of stylized flowers, multiple borders {in house shipping available}

490
51"x84" Chinese Art Deco Sculpted Wool Rug - Beautiful antique carpet in red, blue, black , cream and light plum colors, red framed 
exterior with blue lined pagoda scenic light plum inner panel with hanging lantern and flower branches venturing into frame {in 
house shipping available}

491 68"x40" Camel Finely Knitted Geometric Brown Tones Wool Rug - Intricate geometric designs, blue accents and multiple borders {in 
house shipping available}

492 70"x50" Samarkand Khorramshahr Hand Woven Natural Dye Rug - Fine floral and diamond motif with branching tree accents in 
multiple border, cotton weft, unusual purple color theme {in house shipping available}

493 42"x116" Iranian Kurdish Handwoven Carpet Rug - interconnected triple medallion center in double stylized floral borders  {in house 
shipping available}

494 Large Indoor / Outdoor Ceramic Vase / Planter - with leaf decoration - 27" tall {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

495 Mayolika Fountains Red Glaze Ceramic Beer/ Wine Tapper - With Box and Brochure [In house shipping available]

496 Inlay Lift Top 1/2 / Round Game Table - 32" wide, 30" tall, center back leg pull out support. {Third Party Shipping or local pick up only}

497 Composite Mother and Child Lamp - Seated mother with lap of grapes and hand on head of her son with red and white lily shade 
lamp arching upwards from behind  

498 Pair of Antique Red Velvet Upholstered Chairs - 41" tall, 21" wide, 21" deep. Front legs carved knees and feet.[third oarty shipping or 
local pickup only]

499 Mahogany and Glass Chocolate/ Display Cabinet - 26 1/2" tall, 26" wide, 17" deep, Mahogany frame with beveled glass drop sides 
and lift off top. {third party shipping or local pickup only}
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500 Cherry Drop Leaf End / Side Table - Raised on 4 cabriole pad footed legs. 25" tall, 18" wide leaves down, 33 1/2" wide leaves up, q26 1
/2" deep, single drawer. {Third Party Shipping or local pick up only}

501 Pr of Brass Ajustable Stage Spot Lights - 38" to 59" {third party shipping or local pickup only}

502 Mahogany Plant Stand - green marble top{third party shipping or local pickup only}

503 Single Drawer 1880 Work Table - 29 1/2" tall, 25" wide, 20" deep, {third party shipping or local pickup only}

504 Round Occasional Table with Pin Wheel Inlay - 25 3/4" tall, 24 1/2" wide, Fine replica table with quality inlay design {third party 
shipping or local pickup only} see photo light water stain.

505 Carved North Wind Back Storage Bench - 54" wide, 39" tall, 203/4" deep, {third party shipping or local pickup only}

506 Bombay Furniture Co. Butterfly Door Jewelry Armoire - 37 3/4" tall, 17" wide, 15" deep, 2 bat wing door ove 1 storage drawer. {third 
party shipping or local pickup only}

507 Barley Twist Coat Stand - 6 ft tall, top part is removable, base without is 5 ft tall {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

508 Pr of Ball and Claw Foot Stools - Fox hunt fabric, 18" tall, 24" wide, 17" deep. {third party shipping or local pickup only}

508A Petite What Not Shelf with 2 drawer base - 44" tall, 14" wide, 7" deep. [Third party shipping or local pickup only]

509 Cane/ Umbrella Stand with Umbrellas & Canes - 4 umbrellas and 3 canes {Third Party Shipping or local pick up only}

510

Cy Mann Designs NY NY Mid Century Modern Table and 4 Leatherette Club Chairs - A Mid Century Modern  dining table X-Ten / Jupe
by Cy Mann Designs with four chairs. The wooden table has a black cerused finish and features a round top in four pie sections, which 
can be pulled out to allow for the addition of 8 rectangular extension leaves between them. It rests upon an X-shaped pedestal base 
that stores the leaves. Each club chair features a curved, cushioned back and slightly angled arms. They are upholstered in black 
leatherette fabric and rest upon U-shaped bases. see photos for label and Cy Mann brochure. {third party shipping or local pickup 
only}

511
Authentic Victorian Black Top & Skirt - heavily pleated silk top with black cotton netting & lace trim with hook & eye & button 
closures with Pilgrim cotton tag and heavy cotton skirted with pleated bottom - both in remarkable condition for the age {in house 
shipping available}

512 36" Composite Stone Figure Of Infant Of Prague - Both crosses are bronze, {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

513 Men's Vintage Asian Smoking Jackets & Full Length Robe - size: Medium all arebrocade fabric with satin lining (full length has 2 moth 
holes on lapel) {In house shipping available}

514
8 Pcs Men's Vintage Clothes - incl. 3 wide lapel 1970's shirts, leather fringe & contemporary Dikarpa coats, 1960's vintage long tails 
tux jacket, silver striped short jacket & blue cashmere custom made in Hong Kong jacket - all in good condition {In house shipping 
available}

515 Pr of Mahogany Frame Goose Head Arm Chairs - 33 " tall, 18" wide, 15 1/2" deep, {third party shipping or local pickup only}

516 1800s Cherry Drop Leaf Dining Table - 28 1/2" tall, 46" wide, 20" deep leaves down, 60 3/4" with leaves up. {Third Party Shipping or 
local pick up only}

517 3 Tier Asian Woven Basket With Stand - 27" tall, 19" wide, brass hardware, each tier is an open basket. {third party shipping or local 
pickup only}

518 Platform Rocker with Cast Iron Base Foot stool and Leather Cushions - 42" tall, 22" wide, 24" deep, {third party shipping or local 
pickup only}

519 Center Room Oak Book Shelf with Top Bookstand - 291/2" tall closed, 21" wide, 21" deep, missing rotating base see photo {third 
party shipping or local pickup only}

520 Baker Furniture Pecan Finish Wood Magazine Stand - faux bamboo style {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

521 Cherry Chippendale Style Low Boy - 2 over 3 drawers, center bottom carved shell, raised on cabriole die footed legs, brass bat wing 
handles, 29 1/2" tall, 32 1/4" wide, 19 1/2" deep, {Third Party Shipping or local pick up only}

522 19th Century Portable Desk On Stand - Brass bat wing handles {Third Party Shipping or local pick up only}

523 MCM Retro Vintage Low 3 Drawer Dresser - 28 1/2" tall, 36" wide, 18 1/4" deep. Rosewood finish fronts, pChrome Handles {third 
party shipping or local pickup only}

524 White Gazebo Home Decor Display - 29" tall, 11" wide {in house shipping available}
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525 Round Center Table With Match Book Burl Veneer - 28" wide, 29" tall, {third party shipping or local pickup only}

526 19th Century Regency Papier-Mache Tray on Stand - {Third Party Shipping or local pick up only}

527 2 drawer French Library Table / Desk - Qtr. sawn oak finish, brass leg supports. 29" tall, 62" wide, 25 1/4" deep. {In house shipping 
available}

528 17" tall, 21 1/2" wide, 10 1/2" deep Small Pyramid Accent Table/ Stool with 2 Drawers {in house shipping available} plop

529 3 Royal Doulton Figures - Catherine HN 2395, Wintertime HN 3060 and Nicola HN 2839 - Catherine in red dress and Wintertime in red 
coat with ermine collar and trim decorations and Nicola in floral blended purple dress with bird  [in house shipping available]

530
4 Royal Doulton Child Figurines - Belle, Tinker Bell, The Rag Doll, Lucy. - Belle HN 2340 in green dress and Tinker bell  HN 1677 holding 
basket (both signed by Michael Doulton 1979) The Rag Doll HN 2142 in nurses's costume holding doll, Lucy HN 2863 in light pastel 
blue dress with floral border, blue coat and hat holding a flower  [in house shipping available]

531 2 Royal Doulton Ladies - Elaine 2791 and Deborah HN 2701 - Elaine in flowing blue dress with fan and Deborah in flowered dress with 
green bodice and drape and pink sleeves  [in house shipping available]

532 3 Goebel Blumenkinder Figurines with animals -  8"  Tmk4 boy with wheelbarrow filed with flowers, package and dog Lore 250, 7.5" 
Tmk5 girl nursing sick puppy Lore 253  and 7"boy with bunnies, package and Easter egg Lore 258 [In house shipping available]

533 2 Royal Doulton Lady Figurines- Hillary HN 2335, Pauline HN 2441 - Pauline resting on couch with fan. Hillary in patterned blue dress 
with sun hat in hand.  [in house shipping available]

534
4 Royal Doulton Children Figurines- Georgina, Lavinia, Mary Had a Little Lamb, Sentiments Greetings - Georgina HN 2377 with hoop, 
Lavinia HN 1955 with basket, Mary Had a Little Lamb HN 2048 sitting, collectors club, sentiments greetings HN 4250.  [in house 
shipping available]

535
Case Lot of Vintage Cap Guns and Holsters - Matel Fanner and Fanner 50 cap gun pistols and 2 holster belts, pair of Texas Star 
"Cowboy" cap gun pistols with holsters, pair 'Texan Jr." cap gun pistols in brad studded holsters and more - Contents only (in house 
shipping available)

536

75 + Comic Books and 20 + March of Comics Sears Minis - 35 Classics Illustrated, 4 Dennis the Menace, 25 Archie series including 
Archie, Laugh, Pep, Betty and Veronica, Life with Archie, Madhouse, Jug Head, Little Archie, Jokebook - all 10 cent - 25 cent 
issues.  Walt Disney, Hughy, Dughy and Loughy, Goofy Scout Master. Harvey Comics, Little Max, Richie Richy, Spooky Spook Town, 
Little Lotta, Sad Sack Sarge, Other 10-25 cent comics including Wacky Races, OG Wiz, Beetle Bailey, Pee-wee Pixies, Casper and Zoom 
Patrol. March of comics including Daffy Duck, Scooby Doo, Pink Panther, Three Stooges, Little Lulu, Tarzan, Lassie and more. (in house 
shipping available)

537

Large Collection or Pokemon Cards incl Ultra Rare Holo Foil and more - Album full of  Approx 200 Holo Foil, Reverse Holo and Full Art 
Holo, Black Star Promo, Ultra Rare and  more plus 7 Jumbo EX (black star Promo Ash-Greninja 170 XY133, Mewtwo 170 XY183, 
Charizard 180 Xy17 and Garchomp 170  XY09, Ultra Rare Mega Primal Kyore 240 55/160,  Mega MRayquaza 220 98/98)  Album of 300-
350+ roughly sorted by power pints with multiples in same sleeve, 1000  loose cards roughly sorted by power point, 180 World 
Championships plus approx 30 others in cases {in house shipping available}

538
2 Flats of Metal, Plastic and Rubber Toy Vehicles - Vintage rocket launcher mobile vehicle (missing all accessories), Speedster, 
roadsters, dime store dreams, fire chief car, Auburn rubber, classics, airline rubber airport limo, die-cast metal bucket loader, tractor, 
Corgi 007 Aston Martin DB5, Solido firetruck and many others, some as-is. (in house shipping available)

539 Antique 2 Piece Library Cabinet - 85" H x 47" L x 15" Deep 2 piece cabinet, 30" H 2 door base storage and 54" bookcase top hutch 
with wood slat adjustable shelves and concave molding crest. 

540 Large Composite Handled Urn Vase - 25.5" tall - {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

541

Porcelain Teapots, Cups and Saucers and other tea ware - Goebel teapot, cream sugar and sauce bowl, Chintz biscuit jar, teapot/ cup 
saucer  stack set and creamer, Wedgwood Peter Cottontail small teapot, cream and sugar, Jasperware petite green and mini blue 
teapots, pink and white mini pitcher, Russian blue and white teacup, Royal Albert, Copeland Spode Demitasse set, coronation mugs, 
gold tone teapot and mugs, etc, 

542
Flat of Disney Character and Other Wooden Toys - Two Mickey, Mini Mouse and Pluto wood wire and composite figures, Mickey 
Mouse baby hairbrush, 6 made in USA jointed wood character and circus figures, mini fisher price dog, coo-coo clock and firemen 
plus German black forest nut cracker style incense smoker Tyrolean elder. (in house shipping available)

543
Huge Tray Lot of Halloween Decor Items New with Tags - Incl. various styles pumpkin and spider web placemats, ghost and bat 
garlands, witches/spiders/bats table runners, spider fabric table cloth. Various metal decor serving dishes including bats, spiders, cat, 
witches hat and coffin. 2 candle holders {in house shipping available}

544 2 Precious Heirloom Dolls by Fayzah Spanos - "Tootsie Cutsie" 20" in original box. "Angel Cheeks" 22" in original box {in house 
shipping available}

545 Matchbox Cars with Case and As Is Circus Wagon Set - 50+ vintage matchbox tootsie toy and other trucks cars and vehicles, 4 piece 
circus wagon set with animal car vender set up and more, as-is needs restoration  {in house shipping available}

546

World of Dolls- 7 Collectible Dolls - Court of Dolls 19" "Kristin" by Jenny Lee and Steve Huang, comes with certificate of authenticity L.
E 253/1000 in original box. Carol Anne Dolls 15" "Jessica" by Bette Ball, comes with certificate of authenticity and doll stand L.E. 229
/1000 in original box. Little Companion Collection 22" "Donna" by William Tung with doll stand in original box. Franklin Heirloom 
Collection 20" mother and child Gibson Girl, with doll stand in original box. Victorian Heritage 28" "Angela" by Victoria Ashlea, in 
original box. American Artists Collection 26" "Audrey" by Janice Berard L.E in original box. Designer Guild 24" "Diane" by Thelma 
Resch L.E. in original box {in house shipping available}
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547

5 Die Cast Replica Classic Car Models - Four 1:18 scale (Maisto Black 1950 Ford,Motor Max 1949 Buick sandy yellow  with red interior 
convertible, Daimler Chrysle tan and brown 1952 Hudson Twin H-Power Hornet and Anson Metal Series 1947 Cadillac Series 62) and 
1:20 Scale Solido 1961 Rolls Royce Silver Cloud - contents only - many moving parts, look complete, but sold as is {In-House Shipping 
Available}

548
5 Purses incl. 2 Dooney & Bourke - both Dooney & Bourke are canvas & leather serial no. K284201 (seldom used) & A2 491674 
(slightly used), leather Belle Rose cross body with wallet (used w/ damage), & canvas Coach bag serial no: C0873-11648 (used but 
plenty of life left) - {in house shipping available}

549
Large Case Lot Fashion Jewelry Incl. Signed - Kenneth Cole, Heidi Daus, Joan Rivers, St. Johns, Lenora Dame, Betsy Johnson, Roman, 
Lisa Violetta purse, Judith Leigh, & more - contents only, we do our best to make sure there are no broken or missing pieces but this 
is no guarantee, also watches are not guaranteed to work {in house shipping available}

550 Schoenhut Mini rand Piano - raised on tall legs

551 Table Top Cigar Humidor - with slant glass lift top 11.75"x17.75"x10.5" (lock but no key) {in house shipping available}

552 Ceramic Rooster Lamp - Rooster is 16" tall, lamp is 33" tall

553
6 Precious Moments Hawthorne Village Houses with Styrofoam Packing Boxes - Precious Rails Train Station, Merry Memories School, 
Sweet Treats Shoppe, Joyous Village Grocery Store, Love and Trust Bank, Rise and 'n, Shine Bakery, all with styrofoam storage boxes 
with lights and cords - {In-house Shipping Available}

554 6 Marquis by Waterford Art Crystal Pieces in Boxes - Canterbury Sugar and Creamer, Slt & Pepper and  Cake Plate, Honour Vase and 2 
Newberry Pitchers, (box for cake plate has flap damage {in house shipping available}

555
Case Lot incl Door Stop, Antique Picture Frames, Cake Mold, & More - cast iron ladies boot door stop, copper cake/pudding mold, 
sacred heart box pendant, sterling silver rimmed coasters, brass napkin rings, antique embroidered bell pull tapestry, silver plate jam 
holder with pear finial, French fabric valance, & more {in house shipping available}

556
6 Precious Moments Hawthorne Village Houses with Styrofoam Packing Boxes - Quiet Time Library, Precious Little Pet Shop, Sweet 
Dreams Hotel, Tiny Treasures Toy Shop, Jolly Inn Restaurant and Bound with Love Book Store, all with styrofoam storage boxes {In-
house Shipping Available}

557

Star Trek Vintage Model Sets, Action Figure, Plates and Watch - Vintage unopened/ sealed AMT Star Trek model kits - 1988 Star Trek 
the Next Generation U.S.S Enterprise Starship, 1991 Star Trek the Next Generation Klingon Battle Cruiser, 1989 Star Trek 3 piece 
adversary set. Star Trek watch. 2 collectible plates, and Space the Final Frontier Ferengi action figure unopened. {In-House Shipping 
Available}

558

1900s Magazines and Cookbooks - vintage cookbooks including 1885 Ladies Guild, 1903 Good Housekeeping Everyday Cookbook, 
1936 Pennsylvania Dutch Cookbook, 1940 The New Art of Simplified Cooking, 1959 Western Mexican Cook book and The Wine Cook 
Book, Mgazines INcl 1941 Look with Marine portrait cover, 3 early 1900s Collier's, 1900 and 1924 The Ladies' Home Journal, 1907 The 
Circle {In-House Shipping Available}

559 3 DuPage Vinylite Plastic 1946 Construction Sets - Set No 1 Hamburger stand/ Garage (400+ pcs, 95% complete), Set No. 3A  Modern 
House (900+ pcs 90% complete) and Set No 4B Gas Station (1200+ pcs 93% complete) [in house shipping available]

560 3 Precious Moments Hawthorne Village Christmas Village Accessory Sets - Beautiful Figure Accessories to your Precious Moments 
Christmas Village Set - #82230(94), #14-09121-120 and #14-09121-121 with styrofoam storage boxes {In-house Shipping Available}

561 3 Precious Moments Hawthorne Village Christmas Village Accessory Sets - Beautiful Figure Accessories to your Precious Moments 
Christmas Village Set - #91274(24), 19275(25) and 91276(26) with styrofoam storage boxes

562
6 Precious Moments Hawthorne Village Houses with Styrofoam Packing Boxes - Sew Sweet Tailors, All Spruced Up Nursery, Holly-Day 
Greetings Post Office, Holy Night Chapel, Merry Matinee Theater (all with styrofoam storage boxes) and  Miles of Smiles Gas Station 
(base of box only, repair to sign, needs cleaning) {In-house Shipping Available}

563

Star Wars Tray Lot of 12" Action Figures, Micro Figures, Play Set and More - Darth Vader "Force Battlers" with Missile-Launching 
Glider Cape, Chewbacca Unleashed, BB-8, Funko Boba Fett Ultra-Stylized Bobble-Head, 19"x21" AT-AT Imperial Walker  (missing door 
and head cover) ,  unopned Titanium Series Die-Cast vehicles (Slave I,Millenium Falcon,Anakin's Jedi Starfighter, Republic Cruiser, 
Death Star, Micro Machines Action Fleet The Advanced x1, Hot Wheels Star Wars Flight Controller, Rebel Snowspeeder, Vulture Droid 
and Slave 1, O5 Rey's speeder, Star Wars Miniatures Starter set with 6 painted miniatures, Lite Forse Action Light and more

564 2 Boycraft Rubber Bricks 1939 Building Blocks sets - #3621 (363 Pcs 96% complete) and #3622 (518 pcs, 98% complete) [In house 
shipping available]

565 Tub Full of Star Wars Puzzles, Pop-up Books, Light Saber, Lunch Box, Games and More - {in house shipping available}

566

Tray Lot of Unopened Star Wars Action Figures, Darth Vader Helmet Figure Case and More - 5 The Power of the Force Series ( 
Electronic Power F/X Emperor Palpatine with Dark Side Energy Bolts and Remote Canon, Luke Skywalker in Hoth Gear, Bossk, EV-9D9 
and Admiral Ackbar), Power of hte Jedi Aurra Sing, Episode One Anakin Skywlker with Back Pack and Grease Gun, 4 Attack of of The 
Clones (Watto, Mace Windu, Jango Fett, and SP-4 & JN-66), The Phantom Menace Teemto Pagalies, Clone Wars Count Dooku and 
Yoda, Revenge of the Sith Holographic Yoda, Titanium Series Die-Cast Darth Vader with Stand, The Force Awakens 6 Pc Play Set  and 
Star Wars 30 R2-D2 and Biggs Darklighter and 7 loose figures and R2-D2- container of weapons, Darth Vader Bust action figure case 
- {in house shipping available}

567
11 Guardians of the Galaxy and other Marvel and DC Comic Book 12" Cation Figures MIB - Growing Groot, Titan Hero Series 
Guardians of the Galaxy Star-Lord with blaster, Gamora, Yondu, and 2 Rocket Raccoons, Avengers Infinity War Black Widow, DC 
Justice League Aquaman, 2 versions of Harley Quinn, & Deadshot (some with minor box issues) {in house shipping available}
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568

85+ Comic Books and Box of Action Figures and Merchandise - 17 Flash, Multiple volumes of X-Men, The Punisher, Ghost 
Rider,  Wolverine, Captain America, Justice LEague adn Justice Society, Silver Surfer, Avengers, TMNT,Heroes for Hire, Darkhawk, 
Superboy, Angel and the Ape,Green Lantern,  and others incl Excalibur, Namor, Transformers, , Iron Man, The Toxic Avenger, small 
size action figures in pack w/ Two-Face, Superman, Thor, Green Lantern with Ring Enrgy Disk Launcher, Firefly Malcom Reynolds, 4 
TMNT (no front to pack, Marvel HEroes Lenticular print canvas lunch box, 2 halloween horror masks and more. {in house shipping 
available}

569 9 Spiderman Titan Hero Series 12" Action Figures MIB - 2 Spyder Knight, Marvel's Scarlet Spider, Kid Arachnid, Carnage, Marvel's 
Electro, Venom, and Ultimate Spiderman Sinister 6 Agent Venom, & Marvel's Sandman {in house shipping available}

570

17 Marvel's Avengers Titan Hero Series 12" Actin Figures MB and Avengers 2 Sign - 2015 Avengers Initiative Hulk, Thor, Captain 
America, Iron Man and  Ultron, 2015/16 Red A pack Black Panther, Marvel's Vision, Ant Man, Marvel's Crossbones, Marvel's Falcon, 
Winter Soldier, Marvel's Hawkeye And Black Widow, 2017 Infinity War Black Widow and  2018 Power FX Thor, Ronin and Thanos 
PLUS 40.5"×20.5" " Marvel Animated Features Ultimate Avengers 2 hard board sign with full bild graphics, "Premiering on DVD 
August 8, 2006" {in house shipping available}

571 2 Vintage Coca Cola Trays - 13.25"x10.5" {in house shipping available}

572 White Owl Cigar Display - plexiglass front & open back - 25"x13"x10" {in house shipping available}

573 Czechoslovakian Hlavacek 3 Row Button Accordion - with inlay design in beautiful condition, leather straps are ripe {in house shipping 
available}

574 Jadeite & Chrome Hamilton Beach Model 30 Milkshake Malt Mixer - working needs mixing cup.

575 Copeland Spode "Jewel" China - approx. 28 pcs. incl. 10.5" dinner plates, 3 rimmed soups, & teapot {in house shipping available}

576 4 Russian Lomonosov Dessert Set - blue and white with gold accent, cup, saucer, & dessert plate {in house shipping available}

577
Bohemia, Galway and other Crystal Goblets and Bowl - 6 fancy cut 8.25" fluted goblets with zipper cut stem, berry and scroll setting. 6 
Slovakia Colony cranberry bowl Champagne flutes. 4 Galway crystal juice glasses, 3 fancy sifters and Fostoria American bowl.    {in 
house shipping available} 

578

Case Lot of Corgi, Dinki Solido, Starwars and Star Trek Die-cast Cars in Boxes - 1:43 scale dinki 1948 Tucker Torpedo DY-11C, 
Studebaker Golden Hawk DY-26. Corgi to include 3 limited edition classic fire trucks (American La France-Vero Beach fire pumper 746
/7500, Napa County Mack CF pumper 2860/5500, La France Carnegie 5544/10000)  1973 Shadow Formula Once #155, 1983 Double 
Decker Bus #46933, Corgi/Detail Cars Platinum Volkswagen Concept 1 1994 #92926, Solido Chrysler Windsor #4513, Hotwheels Star 
Trek O'Hara Ford Transit super van and Scotty baja breaker, Starwars Boba Fett Mobile, Darth Vader Spoiler Sport Leia dream Van 
XGW panel truck, Solo 1985 Chevy Astro van, R2-D2 quick D-Livery truck. (in house shipping available)

579
Flat of Small Tin Litho and Die-cast Cars, Slide Whistle and Other Miscellaneous - Small automatic toy company wind up cars, Hubley 
metal roadster F&F molds plastic cars, super minis, tootsie toy, matchbox, gama, hotwheels, and more. Kirchhof tin litho slide 
whistle, and other toys, some as-is. (in house shipping available)

580
Tray Lot of Vintage Toy Trains - Marx plastic case, metal Lionel # 2035 and American Flyer 301 engine (American flyer and Lionel with 
tenders), Danya tin litho friction "Puffing Billy" feiction action engine, Modern Toys passenger car, Marx trick action battery operated 
locomotive with box, Lionel 1882 steam engine. (in house shipping available)

581 Federal Mirror With Eagle Crest - 50" x 25" frame, eagle figural crest, holds beaded garland drape to floral medallions of shield frame, 
guilt accents on mahogany {Third Party Shipping or local pick up only}

582 Large Lot of Bottles, Paperweights, & More - art glass paperweights (orbs & birds), cobalt blue bottles (Philips Milk of Magnesia, 
Bromo-Seltzer, miniature teaware, & more {in house shipping available}

583 Precious Moments Ornaments, Figurines, and more

584

3 Tier Cart of Boehm, Wedgwood, Royal Doulton, & other China, Crystal, Figurines and More - Boehm Tranquility vase, 1977 and 1978 
Royal Doulton Christmas Plates, St Martin Email de Limoges decorator, Crown Ducal gold and cobalt  place set, Wedgwood Queens 
Ware and other plates,  15" Wedgwood jade on white Queen's Ware wash bowl, Enesco Beatrix Potter Jeremy Fisher frog pitcher, 
EAPG covered Butter, Cut Crystal decanters and Biscuit Jar, Toasting Flutes and dome covered cake server, Viking glass floral tidbit 
tray, Nestles glass globe  coffee cups, beer steins, Jim Shore Rabbit basket, Fenton candlestick, Scotland coffee mugs, signed glass fish 
art pillar alabaster bird bath accent, misc bird and other figurines, Cardinal and Owl snow globes, Thanksgiving turkey display and 
more


